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VDH Qualifikation 2022 zur FCI WM Agility Platz 1 bis 6 fahren nach Abschluss der Qualifikation als0

Large Platz 1 bis 37 erlangen die Startberechtigung in den Finalläufen in Dortmund vom 27.-29.05.2022 / EO Platz 1-12
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Wüst Tobias Ceed with eager to work Border Collie DVG 5 36 6 35 3 39 110 5 36 2 42 1 45 123 233 X X 1 1

Boogk Silas Never never land´s Buenos Dias Border Collie DVG 1 45 3 39 1 45 129 0 1 45 0 45 174 X X 2 2

Lehrer Dani Tunwill's Tui catch me if you can Border Collie dhv 2 42 10 31 2 42 115 1 45 0 31 10 55 170 X X 3 3

Lenz Anne Berta a flotte Sach' Border Collie DVG 13 28 18 23 5 36 87 20 21 21 20 9 32 73 160 X 4 4

Prinz Christian Awake with eager to work Border Collie DVG 18 23 25 16 11 30 69 14 27 15 26 5 36 89 158 X X 5 5

Gäbler Steffi Let's talk about Iam Happy Australian Shepherd DVG 8 33 26 15 8 33 81 22 19 19 22 8 33 74 155 X X 6 6

Fischbach Christiane Cara a flotte Sach Border Collie DVG 10 31 0 29 12 43 8 33 5 36 3 39 108 151 X X 7 7

Kowalski Rebecca Once again Liv My Queen Border Collie dhv 10 31 21 20 5 36 87 0 9 32 26 15 47 134 X X 8 8

Ketschker Jürgen Aislinn with Eager to work Border Collie DVG 7 34 16 25 4 37 96 10 31 0 0 31 127 X X 9 9

Lipowski Daniel Darleyfalls Red Edition Border Collie dhv 0 20 21 39 2 23 11 30 4 37 4 37 104 127 X X 10 10

Grefenstein Mona Infinity Light Come on Qju Border Collie DVG 17 24 37 4 14 27 55 25 16 20 21 10 31 68 123 X X 11 11

Alshut Nadine Darleyfalls Born with Style Border Collie DVG 0 0 0 0 2 42 3 39 2 42 123 123 X X 12 12

Siebenhaar Frauke Funky Australian Shepherd DVG 15 26 13 28 7 34 88 21 20 0 30 11 31 119 X 13 13

Berndt Teresa Aikandi theat's me to Keep track of Border Collie dhv 12 29 27 14 10 31 74 0 23 18 20 21 39 113 X X 14 14

Sprinz Maximilian Feel the difference Born With Style Cash Border Collie DVG 0 2 42 0 42 3 39 0 18 23 62 104 X X 15 15

Lipowski Ben Raban vom grünen Kuckuck Border Collie dhv 19 22 24 17 12 29 68 0 8 33 0 33 101 X X 16 16

Schröder Bozena Brave little Ida with eager to work Border Collie DVG 0 5 36 24 17 53 7 34 0 28 13 47 100 X X 17 17

Röder Sandra Grenzläufer Chap Border Collie dhv 0 35 6 27 14 20 23 18 16 25 7 34 77 97 X X 18 18

Sprinz Maximilian Spiffing wit Bäxx Border Collie DVG 14 27 0 0 27 29 12 17 24 11 30 66 93 X X 19 19

Grefenstein Mona Infinity Light Powerful Sea Border Collie DVG 3 39 0 0 39 0 6 35 23 18 53 92 X X 20 20

Goedecke Artemis Light Speed Living Legend Border Collie DVG 22 19 0 16 25 44 34 7 30 11 14 27 45 89 X X 21 21

Taaks Ute Kajam Australian Shepherd DVG 16 25 19 22 9 32 79 0 0 0 0 79 X X 22 22

Fischbach Christiane Crazy Devil´s Action Girl Border Collie DVG 0 0 0 0 28 13 10 31 6 35 79 79 X X 23 23

Münzer Fabian Amani Cap Rascabes Border Collie dhv 38 3 33 8 21 20 31 0 13 28 25 16 44 75 X X 24 24

Köhler Linda Darker than Dark off the hook Border Collie DVG 0 15 26 25 16 42 9 32 0 0 32 74 X X 25 25

Kreutz Sabine Upcoming star of noble county Border Collie DVG 37 4 1 45 19 22 71 0 0 0 0 71 X 26 26

Müller-Schnick Philipp Cross with eager to work Border Collie DVG 0 14 27 32 9 36 6 35 0 0 35 71 X X 27 27

Steck Cathrin Infinite Living of Shadowman Border Collie DVG 0 22 19 34 7 26 18 23 0 19 22 45 71 X 28 28

Beitl-Kabai Krisztina Devongem Ever Zet To Rock It Border Collie dhv 0 8 33 0 33 12 29 0 34 7 36 69 X X 29 29

Jurthe Jasmin Ultimate A Tribute of Kiany Border Collie dhv 4 37 0 20 21 58 0 0 0 0 58 X X 30 30

Wüst Tobias Bääm that’s Life with eager to work Border Collie DVG 0 7 34 0 34 17 24 0 0 24 58 X X 31 31

Buhr Maria Guardian of fountain Dizzy Darkside Border Collie dhv 25 16 29 12 13 28 56 0 0 0 0 56 X X 32 32

Lenz Anne Vis (Lenz) Border Collie DVG 0 4 37 22 19 56 0 0 0 0 56 X X 33 33

Kniest Jana Gwen from the cottage of harmony Border Collie DVG 0 23 18 0 18 0 24 17 21 20 37 55 X X 34 34

Sonnenschein Nadine A tripple X aus dem Bergischen Border Collie DVG 27 14 0 18 23 37 0 28 13 38 3 16 53 X X 35 35

Müller Caroline Seven Seas I.-C.Raven Cinderella Border Collie DVG 0 0 0 0 24 17 31 10 15 26 53 53 X X 36 36

Punkt

e-

Tabel1. Lauf 2. Lauf 
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Staffa Aniela June`s Moonstone at CC Rosecreek Australian Shepherd SV 0 0 0 0 32 9 26 15 13 28 52 52 X X 37 37

Hanßen Melanie believe in Leah a flotte Sach Border Collie DVG 0 0 0 0 37 4 25 16 12 29 49 49 X X 38 38

Linke Michael Senta Mischling DVG 26 15 0 15 26 41 35 6 0 0 6 47 X X 39 39

Reißer Antje Avivit Gia Rascabes Border Collie dhv 20 21 0 17 24 45 0 0 0 0 45 X X 40 40

Schumann Ariane Katie Border Collie DVG 30 11 0 30 11 22 19 22 0 0 22 44 X 41 41

Duarte Miriam X-treme Danger vom Sumelocenna Border Collie dhv 0 0 0 0 27 14 37 4 16 25 43 43 X X 42 42

Wieber Ariane Keen Workers Addicted to Zola Border Collie DVG 21 20 0 23 18 38 0 0 0 0 38 X X 43 43

Härtel Marco A Fake or not with eager to work Border Collie DVG 0 0 0 0 0 12 29 32 9 38 38 X X 44 44

Behrendt Thomas Knut of Shadowman Border Collie DVG 0 0 0 0 4 37 0 0 37 37 X X 45 45

Koch Maike Simply Amazing All you need is Tess Border Collie DVG 9 32 0 36 5 37 0 0 0 0 37 X X 46 46

Herder Luisa Ain´t no Limit from BLT Border Collie DVG 0 35 6 28 13 19 36 5 0 29 12 17 36 X X 47 47

Hägele Yannic Feel the Difference Born with Style Sweep Border Collie dhv 6 35 0 0 35 0 0 0 0 35 X X 48 48

Rieß Jürgen Kane from Shepherds own Border Collie DVG 35 6 0 31 10 16 0 36 5 27 14 19 35 X X 49 49

Zenner Jörg Runkeeper Crazy N'Fun Xbox Border Collie dhv 0 30 11 0 11 0 18 23 0 23 34 X X 50 50

Kreutz Sabine Billions of Power of noble county Border Collie DVG 0 0 0 0 0 7 34 0 34 34 X 51 51

Maurice Münch Mithrandir Bexond Dreams Border Collie DVG 0 40 1 0 1 0 27 14 22 19 33 34 X X 52 52

Prinz Christian Coon with eager to work Border Collie DVG 0 9 32 0 32 0 0 0 0 32 X X 53 53

Schürken Ramona Sherlockstown Lyric Border Collie DVG 0 10 31 0 31 0 0 0 0 31 X X 54 54

Greif (Girschner neu)Jennifer Keep Fire in You Border Collie dhv 0 0 0 0 0 11 30 0 30 30 X X 55 55

Kern Ralf Wildsong's Playing with Fire "Jillian" Australian Shepherd DVG 0 0 0 0 0 35 6 17 24 30 30 X X 56 56

Nicht Alexander Mighty Machine of Silent Storm Border Collie dhv 0 12 29 0 29 0 0 0 0 29 X X 57 57

Hartlieb Nadine DevlynnZ Anakin Skywalker Border Collie DVG 40 1 0 40 1 2 16 25 0 39 2 27 29 X X 58 58

Röttgers Silja B2 Brixx vom Dänischen Wohld Border Collie dhv 0 31 10 26 15 25 0 0 37 4 4 29 X X 59 59

Schröder Daniel Cannabis Drive with eager to work Border Collie DVG 0 0 0 0 13 28 0 0 28 28 X X 60 60

Hering Stephanie Incredible Cap Mintaka Border Collie DVG 0 0 0 0 0 14 27 0 27 27 X X 61 61

Münker Nicole Cin with eager to work Border Collie DVG 0 0 0 0 15 26 0 0 26 26 X 62 62

Schei Sissi Mi Sombra No Limit Australian Shepherd dhv 0 17 24 0 24 0 0 0 0 24 X X 63 63

Nicht Alexander Mojito Border Collie dhv 28 13 0 33 8 21 0 0 0 0 21 X X 64 64

Hervida Roma Contact Point Amazing Surprise Border Collie DVG 32 9 0 38 3 12 0 33 8 0 8 20 X 65 65

Hanßen Melanie believe in the success and a never ending Hope Border Collie DVG 0 0 0 0 0 38 3 24 17 20 20 X X 66 66

Duarte Miriam Seven Seas I.-C. Raven Fresh Border Collie dhv 0 0 0 0 0 22 19 0 19 19 X 67 67

Reiche Vanessa Black Magic from Lords Fairytale Miniature American Shepherd DVG 23 18 0 0 18 0 0 0 0 18 X X 68 68

Behrendt Monika Ebony Nose Elron Border Collie DVG 24 17 0 0 17 0 0 0 0 17 X X 69 69

Michels Paula Jago du Mourioche Berger des Pyrenees DVG 33 8 0 0 8 0 32 9 0 9 17 X X 70 70

Kunz Anja Dreamwork Wubke Border Collie DVG 0 28 13 0 13 38 3 0 0 3 16 X X 71 71

Müller Caroline Toxic(Boogk) Mischling DVG 0 0 0 0 25 16 0 0 16 16 X 72 72
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e-

Tabel1. Lauf 2. Lauf 

Bolder Manuel Cole fromthe stone of scone Border Collie DVG 0 34 7 0 7 0 0 33 8 8 15 X X 73 73

Sommer Marylou Alenka Tapka Border Collie dhv 0 39 2 0 2 30 11 0 0 11 13 X X 74 74

Röttgers Silja Lovely little Angel's Kylie Border Collie dhv 29 12 0 0 12 0 40 1 0 1 13 X X 75 75

Kohl Ines Believe in the Success Catch a dream Mik Border Collie DVG 0 0 0 0 0 29 12 40 1 13 13 X 76 76

Nocker Britta At your Service Lynn Border Collie DVG 0 38 3 0 3 33 8 0 0 8 11 X X 77 77

Schneider Ute Steinhögl`s Silas Australian Shepherd SV 36 5 0 35 6 11 0 0 0 0 11 X X 78 78

Volz Leonie Catch me if you can from the wild powerdogs Border Collie dhv 34 7 0 37 4 11 0 0 0 0 11 X 79 79

Klingels Michelle Keep of Austrian Starlight Border Collie dhv 0 0 0 0 31 10 0 0 10 10 X 80 80

Scannella Jacqueline Indira from Azuzena's dreams Border Collie dhv 0 32 9 0 9 40 1 0 0 1 10 X X 81 81

Siebenhaar Frauke Simply Amazing all you need is a Miracle Border Collie DVG 31 10 0 0 10 0 0 0 0 10 X X 82 82

Pawlitschek Günter Bertl a flotte Sach Border Collie dhv 0 0 0 0 0 34 7 0 7 7 X X 83 83

Haslach Norbert Light Speed Quickstep Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 35 6 6 6 X 84 84

La Motte Marc Amazing Grace vom rauhen Ostseestrand Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 36 5 5 5 X X 85 85

Herrmann Elke Clara á Flotte Sach Border Collie dhv 0 0 0 0 39 2 0 0 2 2 X X 86 86

Schlathölter Bridie Ultimate Certainly the best Border Collie DVG 39 2 0 0 2 0 0 0 0 2 X 87 87

Mehl Melanie Ishigos Batista Australian Kelpie DVG 0 0 0 0 0 39 2 0 2 2 X X 88 88

Berghaus Nadine Sia Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 89 89

Bucher Joachim Sunny Australian Kelpie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 90 90

Engelhardt-SchmidtBettina Guardian of Fountain Dynamite Duffy Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 91 91

Engelhardt-SchmidtBettina Marrlu Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 92 92

Foth abgemeldet Daniela Unique Trinity Sonic Workaholic Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 93 93

Friedrich Grit Casperl a flotte Sach Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 94 94

Gänßmantel Michaela Jenna from Thircan's Dream Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 95 95

Geßner Antje Alexa Mix DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 96 96

Goedecke Artemis Devlynn Z Be a bit different Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 97 97

Harms Hilke Golden Shower Harley Cuevision Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 98 98

Hasenau Philipp Daria Day von der Blitzeiche Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 99 99

Haunert Sabine La Vit Australian Shepherd SV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 100 100

Hedderich abgemeldetSilvia Emily Wild Divine's Endless Drive Australian Shepherd DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 101 101

Heinrich Cornelia Always jump'n run Eternal buddy Mac Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 102 102

Hensel Miriam Clavonen`s Dizzy Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 103 103

Hervida Roma Lucky Summer Satisfaction Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 104 104

Höhne Juliette No Gravity A Fast As Furious Australian Shepherd dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 105 105

Jähn Antje It's my life's don't stop me now Australian Shepherd dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 106 106

Jähn Antje Just do it 4 It's my life Australian Shepherd dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 107 107

Jähn Antje Juice Australian Shepherd dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 108 108
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Kniest abgemeldetJana Feel the difference born with style Lass Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 109 109

Koblitz Martina Flying Heartbreakers Only Happiness Kira Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 110 110

Konrad Tanju Falk Hunter Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 111 111

Kreuzig Marleen Blackberry Flip from the wild Powerdogs Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 112 112

Kudyba Marietta Proud of our dogs Charming Brandy Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 113 113

Lehner Uwe Trina Mix dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 114 114

Linne abgemeldetMichael Drift vom rauhen Ostseewind Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 115 115

Linnemann Hanna Firework Hill be like Piu Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 116 116

Martin Alexandra Amazing Bryanna from Sassenach Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 117 117

Menger Vivien Borders at work R'legend Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 118 118

Meyer Carina Be my Ixy with a heart full of emotion Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 119 119

Müller Caroline Seven Seas I.-C. Raven Five Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 120 120

Müller Ina Excited Lu vom Hause Gürtler Malinois DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 121 121

Müller-Schnick Philipp He’s incredible  ZIP Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 122 122

Münker Nicole Borders at Work Gyp Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 123 123

Münzer Sandra Baston bleu de la Petite Plume Berger des Pyrénées dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 124 124

Nocker Britta At Your Service Ruby Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 125 125

Pawlitschek Günter Cilli a flotte Sach Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 126 126

Pusch Arlette Cape Canis B'E' Wim Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 127 127

Reißig Lina Beautiful Tala vom Chaosteam Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 128 128

Riefer abgemeldetAndreas Quince Tree Gin Basil Smash Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 129 129

Ritz Jörg Duke Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 130 130

Rump Simone Flyballdream Clever and Smart Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 131 131

Saile Peter Flint vom Hause Gürtler Malinois dkbs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 132 132

Schmidt Ivonne Ebony vom Isengrund Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 133 133

Schmidt Jürgen Feel the difference Athletic Lexxy Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 134 134

Schopen Miriam All Zet Do Mii A Favour Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 135 135

Schütz Petra Cassis Quickly Te Salutant Australian Kelpie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 136 136

Siewert Ralf Happy Agility Dog Amazing CuSi Australian Shepherd DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 137 137

Stegmeyer Thomas Lina Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 138 138

Stolpe Lea Csillagvölgyi Vadkergetö Aisa Mudi dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 139 139

Vogt Bettina Jamal vom Rehgebirge Border Collie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 140 140

Walter Vanessa Rolling Sushi of noble county Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 141 141

Weidner Meike Fiene Mischling DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 142 142

Weingast abgemeldetUta Black Pearl from the wild powerdogs Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 143 143

Wolf Katharina Be my active Tiv Border Collie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 144 144
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fuer ATS Mendig

27.03.2022 WM-Qualis Large in Mendig WM-Qualis

Ergebniskombiliste: A3 Large und Jumping 3 Large

Kombi Starter - Verband Parcours 1   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Parcours 2   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

Punkte Verein Kombi Zeit   GF KombiRang

1 WÜST, Tobias (DVG) A3 Large 40.60          0     0    0.00 0.00 V 5

341 Ceed, Border Collie - Ceed with eager to work Jumping 3 Large 35.59          0     0    0.00 0.00 V2 2

45 Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. Kombi 76.19 Gesamtfehler 0.00 1

2 ALSHUT, Nadine (DVG) A3 Large 39.86          0     0    0.00 0.00 V2 2

438 Cinna, Border Collie - Darleyfalls Born With Style Jumping 3 Large 36.48          0     0    0.00 0.00 V3 3

42 Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. Kombi 76.34 Gesamtfehler 0.00 2

3 FISCHBACH, Christiane (DVG) A3 Large 40.78          0     0    0.00 0.00 V 8

360 Coke, Border Collie - Cora a flotte Sach´ Jumping 3 Large 36.86          0     0    0.00 0.00 V 5

39 HSZ Bielefeld Kombi 77.64 Gesamtfehler 0.00 3

4 LIPOWSKI, Daniel (dhv-swhv) A3 Large 41.53          0     0    0.00 0.00 V 11

412 Neo, Border Collie - Darleyfalls Red Edition Jumping 3 Large 36.53          0     0    0.00 0.00 V 4

37 ATS Mendig Kombi 78.06 Gesamtfehler 0.00 4

5 PRINZ, Christian (DVG) A3 Large 41.69          0     0    0.00 0.00 V 14

426 Wake, Border Collie - Awake with eager to work Jumping 3 Large 38.03          0     0    0.00 0.00 V 15

36 HSV Schmelz-Limbach Kombi 79.72 Gesamtfehler 0.00 5

6 FISCHBACH, Christiane (DVG) A3 Large 42.72          0     0    0.00 0.00 V 28

410 Jive, Border Collie - Crazy Devil`s Action Girl Jumping 3 Large 37.45          0     0    0.00 0.00 V 10

35 HSZ Bielefeld Kombi 80.17 Gesamtfehler 0.00 6

7 RÖDER, Sandra (dhv-swhv) A3 Large 42.49          0     0    0.00 0.00 V 23

396 Chap, Border Collie - Grenzläufer Chap Jumping 3 Large 38.04          0     0    0.00 0.00 V 16

34 ATS Mendig Kombi 80.53 Gesamtfehler 0.00 7

8 GÄBLER, Steffi (DVG) A3 Large 42.42          0     0    0.00 0.00 V 22

404 Happy, Australian Shepherd - Let´s talk about I am HappyJumping 3 Large 38.27          0     0    0.00 0.00 V 19

33 Limes Jumpers Ostalb e.V. Kombi 80.69 Gesamtfehler 0.00 8

9 LENZ, Anne Elisa (DVG) A3 Large 42.13          0     0    0.00 0.00 V 20

331 Itzi Bitzi, Border Collie - Berta a flotte Sach Jumping 3 Large 38.72          0     0    0.00 0.00 V 21

32 MV Krefeld-Herstattshof Kombi 80.85 Gesamtfehler 0.00 9

10 GREFENSTEIN, Mona (DVG) A3 Large 42.54          0     0    0.00 0.00 V 25

361 Qju, Border Collie - Infinity Light Come on Qju Jumping 3 Large 38.37          0     0    0.00 0.00 V 20

31 Eifel-Jumpers Kombi 80.91 Gesamtfehler 0.00 10

11 SPRINZ, Max (DVG) A3 Large 42.96          0     0    0.00 0.00 V 29

349 Bäxx, Border Collie - Spiffing Wit Bäxx Jumping 3 Large 38.06          0     0    0.00 0.00 V 17

30 Hundesportzentrum HSZ -NRW Kombi 81.02 Gesamtfehler 0.00 11

12 HANSSEN, Melanie (DVG) A3 Large 44.08          0     0    0.08 0.08 V 37

419 Leah, Border Collie - a flotte Sach` Jumping 3 Large 39.04          0     0    0.04 0.04 V 25

29 GHSV Ahrensburg Kombi 83.12 Gesamtfehler 0.12 12

13 STAFFA, Aniela (SV) A3 Large 43.24          0     0    0.00 0.00 V 32

317 June, Australian Shepherd - June´s Moonstone at CC RosecreekJumping 3 Large 39.15          0     0    0.15 0.15 V 26

28 SV OG Darmstadt 08 Kombi 82.39 Gesamtfehler 0.15 13

14 GOEDECKE, Artemis (DVG) A3 Large 43.43          0     0    0.00 0.00 V 34

401 Liv, Border Collie - Light Speed Living Legend Jumping 3 Large 40.08          0     0    1.08 1.08 V 30

27 HSV Fetzige Hund` e.V. Kombi 83.51 Gesamtfehler 1.08 14
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15 MÜLLER, Caroline (DVG) A3 Large 42.50          0     0    0.00 0.00 V 24

305 Cin, Border Collie - Seven Seas I.-C. Raven Cinderella Jumping 3 Large 40.46          0     0    1.46 1.46 V 31

26 GHSV Ahrensburg Kombi 82.96 Gesamtfehler 1.46 15

16 DUARTE, Miriam (dhv-HSVRM) A3 Large 42.67          0     0    0.00 0.00 V 27

409 Happy, Border Collie - X-treme-Danger von SumelocennaJumping 3 Large 41.72          0     0    2.72 2.72 V 37

25 SSGH Frankfurt-Bockenheim Kombi 84.39 Gesamtfehler 2.72 16

17 KERN, Ralf (DVG) A3 Large 44.84          0     0    0.84 0.84 V 42

395 Jillian, Australian Shepherd - Wildsong`s Playing with FireJumping 3 Large 41.39          0     0    2.39 2.39 V 35

24 MV Mülheim a. d. Ruhr-Speldorf Kombi 86.23 Gesamtfehler 3.23 17

18 SPRINZ, Max (DVG) A3 Large 40.17          0     0    0.00 0.00 V3 3

424 Style, Border Collie - Feel the difference Born with Style CJumping 3 Large 37.27          0     1    0.00 5.00 V 45

23 Hundesportzentrum HSZ -NRW Kombi 77.44 Gesamtfehler 5.00 18

19 STECK, Cathrin (DVG) A3 Large 42.00          0     0    0.00 0.00 V 18

386 Liv, Border Collie - Infinite Living of Shadowman Jumping 3 Large 38.19          1     0    0.00 5.00 V 46

22 HTG Neckartal Kombi 80.19 Gesamtfehler 5.00 19

20 BERNDT, Teresa (dhv-swhv) A3 Large 41.54          1     0    0.00 5.00 V 52

340 Keep, Border Collie - Aikandi that`s me to Keep track of Jumping 3 Large 38.82          0     0    0.00 0.00 V 23

21 VdH Westhausen Kombi 80.36 Gesamtfehler 5.00 20

21 KNIEST, Jana (DVG) A3 Large 41.90          1     0    0.00 5.00 V 53

342 Gwen, Border Collie - Gwen from the cottage of harmonyJumping 3 Large 38.89          0     0    0.00 0.00 V 24

20 PHV Lübeck Kombi 80.79 Gesamtfehler 5.00 21

22 MÜNCH, Maurice (DVG) A3 Large 42.89          1     0    0.00 5.00 V 55

364 Twizzle, Border Collie - Mithrandir Beyond Dreams Jumping 3 Large 39.29          0     0    0.29 0.29 V 27

19 Elsbachtal-Jumpers Grevenbroich & Umgebung Kombi 82.18 Gesamtfehler 5.29 22

23 GREFENSTEIN, Mona (DVG) A3 Large 44.40          0     1    0.40 5.40 V 60

430 Sea, Border Collie - Infinity Light Powerful Sea Jumping 3 Large 36.97          0     0    0.00 0.00 V 6

18 Eifel-Jumpers Kombi 81.37 Gesamtfehler 5.40 23

24 HANSSEN, Melanie (DVG) A3 Large 46.69          0     0    2.69 2.69 V 47

337 Hope, Border Collie - believe in the success Hope Jumping 3 Large 41.94          0     0    2.94 2.94 V 38

17 GHSV Ahrensburg Kombi 88.63 Gesamtfehler 5.63 24

25 MÜNZER, Fabian (dhv-swhv) A3 Large 44.82          0     1    0.82 5.82 V 61

389 Cap, Border Collie - Amani Cap Rascabes Jumping 3 Large 37.95          0     0    0.00 0.00 V 13

16 HSF Degerloch Kombi 82.77 Gesamtfehler 5.82 25

26 KOWALSKI, Rebecca (dhv-swhv) A3 Large 45.10          0     1    1.10 6.10 SG 62

415 Liv, Border Collie - Once again Liv my Queen Jumping 3 Large 37.42          0     0    0.00 0.00 V 9

15 ATS Mendig Kombi 82.52 Gesamtfehler 6.10 26

27 RIESS, Jürgen (DVG) A3 Large 47.94          0     0    3.94 3.94 V 49

442 Kane, Border Collie - from Shepherds own Jumping 3 Large 41.52          0     0    2.52 2.52 V 36

14 Eifel-Jumpers Kombi 89.46 Gesamtfehler 6.46 27

28 SCHRÖDER, Bozena (DVG) A3 Large 40.65          0     0    0.00 0.00 V 7

403 Ida, Border Collie - Brave little Ida with eager to work Jumping 3 Large 41.20          0     1    2.20 7.20 SG 54

13 Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. Kombi 81.85 Gesamtfehler 7.20 28

29 HERDER, Luisa (DVG) A3 Large 43.96          0     0    0.00 0.00 V 36

308 Limit, Border Collie - Ain`t no Limit from BLT Jumping 3 Large 42.06          0     1    3.06 8.06 SG 56

12 GHSV Hiddenhausen e.V. Kombi 86.02 Gesamtfehler 8.06 29
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30 SIEBENHAAR, Frauke (DVG) A3 Large 42.26          0     0    0.00 0.00 V 21

321 Funky, Australian Shepherd - - Jumping 3 Large 42.57          0     1    3.57 8.57 SG 57

11 ASV In Line Agility e.V. Kombi 84.83 Gesamtfehler 8.57 30

31 LEHRER, Daniela (dhv-swhv) A3 Large 39.70          0     0    0.00 0.00 V1 1

399 Tippi, Border Collie - Tunwill´s Tui catch me if you can Jumping 3 Large 38.04          1     1    0.00 10.00 SG 63

10 BK Böbingen Kombi 77.74 Gesamtfehler 10.00 31

32 HÄRTEL, Marco (DVG) A3 Large 41.12          2     0    0.00 10.00 SG 71

306 Fake, Border Collie - A Fake or not with eager to work Jumping 3 Large 37.76          0     0    0.00 0.00 V 12

9 AG Mystery Dogs Kombi 78.88 Gesamtfehler 10.00 32

33 BOLDER, Manuel (DVG) A3 Large 43.25          1     0    0.00 5.00 V 57

316 Cole, Border Collie - Cole from the stone of scone Jumping 3 Large 38.28          1     0    0.00 5.00 V 47

8 MV Mülheim a.d. Ruhr-Speldorf Kombi 81.53 Gesamtfehler 10.00 33

34 BEITL-KABAI, Krisztina (dhv-swhv) A3 Large 41.55          0     0    0.00 0.00 V 12

394 Side, Border Collie - Devongem Ever Zet to Rock it Jumping 3 Large 40.42          1     1    1.42 11.42 SG 64

7 ATS Mendig Kombi 81.97 Gesamtfehler 11.42 34

35 HASLACH, Norbert (DVG) A3 Large 45.42          0     1    1.42 6.42 SG 64

318 Quickstep, Border Collie - Light Speed Jumping 3 Large 40.47          0     1    1.47 6.47 SG 53

6 HSV Fetzige Hund Kombi 85.89 Gesamtfehler 12.89 35

36 LA MOTTE, Marc (DVG) A3 Large 52.93          0     0    8.93 8.93 SG 68

302 Amazing Grace, Border Collie - Amazing Grace from scott. JoeJumping 3 Large 44.03          0     0    5.03 5.03 V 48

5 Holsteiner Agility-Flitzer Kombi 96.96 Gesamtfehler 13.96 36

37 RÖTTGERS, Silja (dhv-HSVRM) A3 Large 43.07          1     0    0.00 5.00 V 56

411 Brixx, Border Collie - Brixx vom Dänischen Woohld Jumping 3 Large 43.10          0     1    4.10 9.10 SG 59

4 Hundesport Lich Kombi 86.17 Gesamtfehler 14.10 37

38 SONNENSCHEIN, Nadine (DVG) A3 Large 52.59          0     1    8.59 13.59 SG 75

368 X, Border Collie - A Tripple X aus dem Bergischen Jumping 3 Large 39.58          0     0    0.58 0.58 V 28

3 Krefeld Herstattshof Kombi 92.17 Gesamtfehler 14.17 38

39 HARTLIEB, Nadine () A3 Large 41.74          0     0    0.00 0.00 V 16

358 Anakin, Border Collie - DevlynnZ Anakin Skywalker Jumping 3 Large 43.22          1     1    4.22 14.22 SG 67

2 Agility Dogs Ortenau Kombi 84.96 Gesamtfehler 14.22 39

40 KOHL, Ines (DVG) A3 Large 48.92          0     2    4.92 14.92 SG 76

353 Mik, Border Collie - Believe in the Success Catch a Dream  MJumping 3 Large 39.75          0     0    0.75 0.75 V 29

1 Agilityfreaks Westmecklenburg Kombi 88.67 Gesamtfehler 15.67 40

41 HERRMANN, Elke (dhv-SGSV) A3 Large 44.50          0     0    0.50 0.50 V 39

436 Chewie, Border Collie - Clara a flotte Sach´ Jumping 3 Large 45.15          0     2    6.15 16.15 G 68

0 HSV Plänterwald-Berlin Kombi 89.65 Gesamtfehler 16.65 41

42 JÄHN, Antje (dhv-DSV) A3 Large 49.76          1     0    5.76 10.76 SG 72

408 Rylee, Australian Shepherd - Itsmylife’s don’t stop me nowJumping 3 Large 45.10          0     0    6.10 6.10 SG 52

0 VEA Borken Kombi 94.86 Gesamtfehler 16.86 42

43 HENSEL, Miriam (DVG) A3 Large 52.26          0     0    8.26 8.26 SG 66

382 Biscuit, Collie Langhaar - Clavonen´s Dizzy Jumping 3 Large 48.10          0     0    9.10 9.10 SG 60

0 HSV Solingen-Höhscheid Kombi 100.36 Gesamtfehler 17.36 43

44 MICHELS, Paula (DVG) A3 Large 47.74          2     1    3.74 18.74 G 81

440 Jago, Berger des Pyrénées - Jago du Mourioche Jumping 3 Large 40.57          0     0    1.57 1.57 V 32

0 HSV Duisburg-Rehwiese Kombi 88.31 Gesamtfehler 20.31 44
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45 STOLPE, Lea (dhv-BLV) A3 Large 54.32          0     1    10.32 15.32 SG 80

336 Nuja, Mudi - Csillagvölgyi Vadkergetö Aisa Jumping 3 Large 44.36          0     0    5.36 5.36 V 49

0 PSV Nürnberg Kombi 98.68 Gesamtfehler 20.68 45

46 TAAKS, Ute (DVG) A3 Large 48.93          0     2    4.93 14.93 SG 77

323 Kajam, Australian Shepherd - - Jumping 3 Large 41.47          0     1    2.47 7.47 SG 55

0 Agility Freunde Rhein-Main Kombi 90.40 Gesamtfehler 22.40 46

47 KOBLITZ, Martina (DVG) A3 Large 51.34          0     0    7.34 7.34 SG 65

416 Kira, Border Collie - Flying Heartbreakers ONLY HAPPINESS KIJumping 3 Large 53.03          1     2    14.03 29.03 o.B. 70

0 VFG Bornheim-Sechtem u.U.e.V. Kombi 104.37 Gesamtfehler 36.37 47

48 SCHMIDT, Ivonne (DVG) A3 Large 52.04          3     2    8.04 33.04 o.B. 84

309 Elin, Border Collie - Ebony vom Isengrund Jumping 3 Large 46.21          0     1    7.21 12.21 SG 65

0 Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr Kombi 98.25 Gesamtfehler 45.25 48

0 BOOGK, Silas (DVG) A3 Large DIS 8000

413 Spider , Border Collie - Never Never Land S Buenos DiasJumping 3 Large 35.31          0     0    0.00 0.00 V1 1

0 AC Run as One Kombi 35.31 Gesamtfehler 0.00 0

0 KREUTZ, Sabine (DVG) A3 Large DIS 8000

338 Cid, Border Collie - Zillions of Power of noble county Jumping 3 Large 36.99          0     0    0.00 0.00 V 7

0 MV Krefeld herstattshof Kombi 36.99 Gesamtfehler 0.00 0

0 LIPOWSKI, Ben (dhv-swhv) A3 Large DIS 8000

437 Nash, Border Collie - Raban vom grünen Kuckuck Jumping 3 Large 37.15          0     0    0.00 0.00 V 8

0 ATS Mendig Kombi 37.15 Gesamtfehler 0.00 0

0 GIERSCHNER, Jennifer (dhv-BLV) A3 Large DIS 8000

311 Keep, Border Collie - Keep Fire in You Jumping 3 Large 37.52          0     0    0.00 0.00 V 11

0 HSF Königsdorf Kombi 37.52 Gesamtfehler 0.00 0

0 HERING, Stephanie () A3 Large DIS 8000

405 Cap, Border Collie - Incredible Cap Mintaka Jumping 3 Large 38.00          0     0    0.00 0.00 V 14

0 Hot Dogs e.V. Kombi 38.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 ZENNER, Jörg (dhv-swhv) A3 Large DIS 8000

354 Xii, Border Collie - Runkeeper Crazy N`Fun XBox Jumping 3 Large 38.08          0     0    0.00 0.00 V 18

0 ATS Mendig Kombi 38.08 Gesamtfehler 0.00 0

0 DUARTE, Miriam (dhv-HSVRM) A3 Large DIS 8000

369 Tia, Border Collie - Seven Seas I.-C. Raven Fresh Jumping 3 Large 38.80          0     0    0.00 0.00 V 22

0 SSGH Frankfurt-Bockenheim Kombi 38.80 Gesamtfehler 0.00 0

0 BEHRENDT, Thomas (DVG) A3 Large 40.49          0     0    0.00 0.00 V 4

348 Knut, Border Collie - Knut of Shadowman Jumping 3 Large DIS 8000

0 Hundesport am Wiehen Kombi 40.49 Gesamtfehler 0.00 0

0 MÜLLER-SCHNICK, Philipp (DVG) A3 Large 40.64          0     0    0.00 0.00 V 6

376 Cross, Border Collie - Cross with eager to work Jumping 3 Large DIS 8000

0 HSZ NRW e.V. Kombi 40.64 Gesamtfehler 0.00 0

0 KÖHLER, Linda (DVG) A3 Large 41.39          0     0    0.00 0.00 V 9

398 Sykes, Border Collie - Darker than Dark Off the Hook Jumping 3 Large DIS 8000

0 Limes Jumpers Ostalb e.V. Kombi 41.39 Gesamtfehler 0.00 0

0 KETSCHKER, Jürgen (DVG) A3 Large 41.51          0     0    0.00 0.00 V 10

393 Aislinn, Border Collie - with eager to work Jumping 3 Large DIS 8000

0 HSV Leverkusen Kombi 41.51 Gesamtfehler 0.00 0

Seite 4 powered by www.webmelden.de



fuer ATS Mendig

27.03.2022 WM-Qualis Large in Mendig WM-Qualis

Kombi Starter - Verband Parcours 1   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Parcours 2   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

Punkte Verein Kombi Zeit   GF KombiRang

0 SCHRÖDER, Daniel (DVG) A3 Large 41.67          0     0    0.00 0.00 V 13

362 Drive, Border Collie - Cannabis Drive with eager to work Jumping 3 Large DIS 8000

0 Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. Kombi 41.67 Gesamtfehler 0.00 0

0 MÜNKER, Nicole (DVG) A3 Large 41.71          0     0    0.00 0.00 V 15

423 Cin, Border Collie - Cin with eager to work Jumping 3 Large DIS 8000

0 Hundesportzentrum HSZ -NRW e V Kombi 41.71 Gesamtfehler 0.00 0

0 WÜST, Tobias (DVG) A3 Large 41.90          0     0    0.00 0.00 V 17

420 Life, Border Collie - Bääm that’s Life with eager to work Jumping 3 Large DIS 8000

0 Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. Kombi 41.90 Gesamtfehler 0.00 0

0 SCHUMANN, Ariane (DVG) A3 Large 42.11          0     0    0.00 0.00 V 19

300 Kate, Border Collie - - Jumping 3 Large DIS 8000

0 Elsbachtal Jumpers Grevenbroich Kombi 42.11 Gesamtfehler 0.00 0

0 MÜLLER, Caroline (DVG) A3 Large 42.54          0     0    0.00 0.00 V 25

350 Toxic, Malinois - - Jumping 3 Large DIS 8000

0 GHSV Ahrensburg Kombi 42.54 Gesamtfehler 0.00 0

0 SOMMER, Marylou (dhv-HSVRM) A3 Large 43.07          0     0    0.00 0.00 V 30

339 Joedy, Border Collie - Alenka Tapka Jumping 3 Large DIS 8000

0 Agilitypfoten Mannheim Kombi 43.07 Gesamtfehler 0.00 0

0 KLINGELS, Michelle (dhv-HSVRM) A3 Large 43.16          0     0    0.00 0.00 V 31

387 Keep, Border Collie - Keep of Austrian Starlight Jumping 3 Large DIS 8000

0 HSF Gensingen Kombi 43.16 Gesamtfehler 0.00 0

0 NOCKER, Britta (DVG) A3 Large 43.40          0     0    0.00 0.00 V 33

435 Lynn, Border Collie - At your Service Lynn Jumping 3 Large DIS 8000

0 Eifel-Jumpers Kombi 43.40 Gesamtfehler 0.00 0

0 LINKE, Michael (DVG) A3 Large 43.89          0     0    0.00 0.00 V 35

345 Senta, Mischling - - Jumping 3 Large DIS 8000

0 Lennepfoten Bamenohl Kombi 43.89 Gesamtfehler 0.00 0

0 KUNZ, Anja (DVG) A3 Large 44.23          0     0    0.23 0.23 V 38

334 Wubke, Border Collie - - Jumping 3 Large DIS 8000

0 HSV Potsdam Mittelmark Kombi 44.23 Gesamtfehler 0.23 0

0 SCANNELLA, Jacqueline (dhv-swhv) A3 Large 44.74          0     0    0.74 0.74 V 40

390 Quick, Border Collie - Indira from Azucena`s dream`s Jumping 3 Large DIS 8000

0 ahk Rastatt Kombi 44.74 Gesamtfehler 0.74 0

0 MÜNZER, Sandra (dhv-swhv) A3 Large 44.76          0     0    0.76 0.76 V 41

378 Baston, Berger des Pyrénées à face rase - Baston bleu de laJumping 3 Large DIS 8000

0 HSF Degerloch Kombi 44.76 Gesamtfehler 0.76 0

0 HÖHNE, Juliette (dhv-SGSV) A3 Large 45.28          0     0    1.28 1.28 V 43

427 Engine, Australian Shepherd - No Gravity As Fast As FuriousJumping 3 Large DIS 8000

0 MV Berolina Kombi 45.28 Gesamtfehler 1.28 0

0 REISSER, Antje (dhv-swhv) A3 Large 45.72          0     0    1.72 1.72 V 44

432 Gia, Border Collie - Avivit Gia Rascabes Jumping 3 Large DIS 8000

0 HSF Degerloch Kombi 45.72 Gesamtfehler 1.72 0

0 HERVIDA, Roma (DVG) A3 Large DIS 8000

335 Surprise, Border Collie - Contact Point Amazing SurpriseJumping 3 Large 40.77          0     0    1.77 1.77 V 33

0 Hundesportzentrum HSZ -NRW e V Kombi 40.77 Gesamtfehler 1.77 0
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0 PAWLITSCHEK, Günter (dhv-BLV) A3 Large DIS 8000

370 Fizz, Border Collie - Bertl a flotte Sach´ Jumping 3 Large 41.37          0     0    2.37 2.37 V 34

0 Agility All Stars Kombi 41.37 Gesamtfehler 2.37 0

0 MARTIN, Alexandra (dhv-HSVRM) A3 Large 46.38          0     0    2.38 2.38 V 45

371 Bryanna, Border Collie - Amazing Bryanna from SassenachJumping 3 Large DIS 8000

0 Agility Artists Kombi 46.38 Gesamtfehler 2.38 0

0 VOLZ, Leonie (dhv-swhv) A3 Large 46.43          0     0    2.43 2.43 V 46

310 Naya, Border Collie - Catch me if you can from the wild poweJumping 3 Large DIS 8000

0 VfB Messelhausen Kombi 46.43 Gesamtfehler 2.43 0

0 NOCKER, Britta (DVG) A3 Large 46.89          0     0    2.89 2.89 V 48

320 Ruby, Border Collie - At your Service Ruby Jumping 3 Large DIS 8000

0 Eifel-Jumpers Kombi 46.89 Gesamtfehler 2.89 0

0 MEHL, Melanie (DVG) A3 Large DIS 8000

327 Batista, Australian Kelpie - Ishigos Batista Jumping 3 Large 42.08          0     0    3.08 3.08 V 39

0 MV Velbert-Langenhorst Kombi 42.08 Gesamtfehler 3.08 0

0 RÖTTGERS, Silja (dhv-HSVRM) A3 Large DIS 8000

359 Kylie, Border Collie - Lovely Little Angels Kylie Jumping 3 Large 42.60          0     0    3.60 3.60 V 40

0 Hundesport Lich Kombi 42.60 Gesamtfehler 3.60 0

0 KREUZIG, Marleen (DVG) A3 Large DIS 8000

312 Skid, Border Collie - Blackberry Flip from the wild powerdogJumping 3 Large 43.21          0     0    4.21 4.21 V 41

0 Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. Kombi 43.21 Gesamtfehler 4.21 0

0 BUCHER, Joachim (DVG) A3 Large DIS 8000

352 Sunny, Working Kelpie - - Jumping 3 Large 43.42          0     0    4.42 4.42 V 42

0 Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr Kombi 43.42 Gesamtfehler 4.42 0

0 PRINZ, Christian (DVG) A3 Large DIS 8000

357 Coon, Border Collie - Coon with eager to work Jumping 3 Large 36.30          1     0    0.00 5.00 V 43

0 HSV Schmelz-Limbach Kombi 36.30 Gesamtfehler 5.00 0

0 NICHT, Alexander (dhv-swhv) A3 Large DIS 8000

307 Murphy, Border Collie - Mighty Machine of Silent Storm Jumping 3 Large 36.58          1     0    0.00 5.00 V 44

0 VfH Ilvesheim Kombi 36.58 Gesamtfehler 5.00 0

0 SCHOPEN, Miriam (DVG) A3 Large 39.89          1     0    0.00 5.00 V 50

383 Mii, Border Collie - All Zet Do Mii A Favour Jumping 3 Large DIS 8000

0 ATS Mendig e.V. Kombi 39.89 Gesamtfehler 5.00 0

0 HÄGELE, Yannic (dhv-swhv) A3 Large 40.02          1     0    0.00 5.00 V 51

347 Sweep, Border Collie - Feel the Difference born with Style SJumping 3 Large DIS 8000

0 HSF Kirchheim Kombi 40.02 Gesamtfehler 5.00 0

0 KONRAD, Tanju Falk (DVG) A3 Large 42.63          1     0    0.00 5.00 V 54

372 Hunter, Border Collie - - Jumping 3 Large DIS 8000

0 ASV In-Line Agility e.V. Kombi 42.63 Gesamtfehler 5.00 0

0 KUDYBA, Marietta () A3 Large 43.32          1     0    0.00 5.00 V 58

421 Leesha, Border Collie - Proud Of Our Dogs Charming BrandyJumping 3 Large DIS 8000

0 Agilitypfoten Mannheim Kombi 43.32 Gesamtfehler 5.00 0

0 KOCH, Maike (DVG) A3 Large 44.34          0     1    0.34 5.34 V 59

355 Tess, Border Collie - Simply Amazing All you need is TessJumping 3 Large DIS 8000

0 HSV Südtondern Kombi 44.34 Gesamtfehler 5.34 0
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fuer ATS Mendig

27.03.2022 WM-Qualis Large in Mendig WM-Qualis

Kombi Starter - Verband Parcours 1   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Parcours 2   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

Punkte Verein Kombi Zeit   GF KombiRang

0 MÜNKER, Nicole (DVG) A3 Large DIS 8000

326 Nike, Border Collie - Borders at Work Gyp Jumping 3 Large 39.38          1     0    0.38 5.38 V 50

0 Hundesportzentrum HSZ -NRW e V Kombi 39.38 Gesamtfehler 5.38 0

0 FRIEDRICH, Grit (dhv-HSVRM) A3 Large DIS 8000

384 Casperl, Border Collie - Casperl a flotte Sach Jumping 3 Large 39.48          0     1    0.48 5.48 V 51

0 Hundesport Lich Kombi 39.48 Gesamtfehler 5.48 0

0 SIEWERT, Ralf (DVG) A3 Large 45.32          1     0    1.32 6.32 SG 63

431 CuSi, Australian Shepherd - Happy Agility Dog Amazing CuSiJumping 3 Large DIS 8000

0 Eifel-Jumpers Kombi 45.32 Gesamtfehler 6.32 0

0 SCHEI, Sissi (dhv-HSVRM) A3 Large DIS 8000

381 Temlin, Australian Shepherd - Mi Sombra No Limit Jumping 3 Large 42.57          0     1    3.57 8.57 SG 57

0 PSSV Marburg Kombi 42.57 Gesamtfehler 8.57 0

0 HASENAU, Philipp (DVG) A3 Large 47.75          0     1    3.75 8.75 SG 67

322 Day, Border Collie - Daria von der Blitzeiche Jumping 3 Large DIS 8000

0 Lennepfoten Bamenohl Kombi 47.75 Gesamtfehler 8.75 0

0 MÜLLER-SCHNICK, Philipp (DVG) A3 Large 48.48          0     1    4.48 9.48 SG 69

330 Zip, Border Collie - - Jumping 3 Large DIS 8000

0 HSZ NRW e.V. Kombi 48.48 Gesamtfehler 9.48 0

0 GESSNER, Antje (DVG) A3 Large 48.63          1     0    4.63 9.63 SG 70

400 Alexa, Mischling - - Jumping 3 Large DIS 8000

0 Bunte Hunde Wald Kombi 48.63 Gesamtfehler 9.63 0

0 ENGELHARDT-SCHMIDT, Bettina (DVG) A3 Large DIS 8000

406 Marrlu, Border Collie - Marrlu Jumping 3 Large 43.93          0     1    4.93 9.93 SG 61

0 Mensch & Hund im Münsterland Kombi 43.93 Gesamtfehler 9.93 0

0 GÄNSSMANTEL, Michaela (dhv-swhv) A3 Large DIS 8000

329 Jenna, Border Collie - Jenna from Thircan´s Dream Jumping 3 Large 37.30          2     0    0.00 10.00 SG 62

0 HSV Malsch Kombi 37.30 Gesamtfehler 10.00 0

0 MÜLLER, Caroline (DVG) A3 Large 44.98          1     1    0.98 10.98 SG 73

402 Five, Border Collie - - Jumping 3 Large DIS 8000

0 GHSV Ahrensburg Kombi 44.98 Gesamtfehler 10.98 0

0 BUHR, Maria (dhv-swhv) A3 Large 46.10          1     1    2.10 12.10 SG 74

392 Dizzy, Border Collie - Guardian of fountain Jumping 3 Large DIS 8000

0 ATS Mendig Kombi 46.10 Gesamtfehler 12.10 0

0 STEGMEYER, Thomas (dhv-swhv) A3 Large DIS 8000

385 Lina, Border Collie - - Jumping 3 Large 46.55          0     1    7.55 12.55 SG 66

0 HS Flotte Franken Dobenreuth Kombi 46.55 Gesamtfehler 12.55 0

0 GOEDECKE, Artemis (DVG) A3 Large 42.51          3     0    0.00 15.00 SG 78

313 Suvi, Border Collie - Devlynn Z  Be a bit different Jumping 3 Large DIS 8000

0 HSV Fetzige Hund` e.V. Kombi 42.51 Gesamtfehler 15.00 0

0 SCHÜTZ, Petra (dhv-swhv) A3 Large 49.02          2     0    5.02 15.02 SG 79

380 Cassis, Australian Kelpie - Cassis Quickly Te Salutant Jumping 3 Large DIS 8000

0 VdH Eggenstein-Leopoldshafen Kombi 49.02 Gesamtfehler 15.02 0

0 LEHNER, Uwe (dhv-swhv) A3 Large DIS 8000

407 Trina, Mischling - - Jumping 3 Large 55.73          0     0    16.73 16.73 G 69

0 HS Flotte Franken Dobenreuth Kombi 55.73 Gesamtfehler 16.73 0
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fuer ATS Mendig

27.03.2022 WM-Qualis Large in Mendig WM-Qualis

Kombi Starter - Verband Parcours 1   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Parcours 2   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

Punkte Verein Kombi Zeit   GF KombiRang

0 SAILE, Peter (DKBS) A3 Large 49.91          2     2    5.91 25.91 G 82

379 Flint, Malinois - vom Hause Gürtler Jumping 3 Large DIS 8000

0 DKBS Hauptverein Kombi 49.91 Gesamtfehler 25.91 0

0 SIEBENHAAR, Frauke (DVG) A3 Large 51.97          2     2    7.97 27.97 o.B. 83

425 Miracle, Border Collie - Simply Amazing All you need is a MiJumping 3 Large DIS 8000

0 ASV In Line Agility e.V. Kombi 51.97 Gesamtfehler 27.97 0

0 LINNEMANN, Hanna (DVG) A3 Large DIS 8000

301 Piu, Border Collie - Firework Hill be like Piu Jumping 3 Large DIS 8000

0 ASV In Line Agility e.V. Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 HARMS, Hilke (dhv-DSV) A3 Large DIS 8000

303 Cue, Border Collie - Golden Shower Harley Cuevision Jumping 3 Large DIS 8000

0 Leegmoor Jumpers e.V. Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 JÄHN, Antje (dhv-DSV) A3 Large DIS 8000

304 Kelani, Australian Shepherd - LMG just do it 4 Itsmylife Jumping 3 Large DIS 8000

0 VEA Borken Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 RITZ, Jörg (DVG) A3 Large DIS 8000

315 Duke, Border Collie - - Jumping 3 Large DIS 8000

0 MV Mülheim a.d. Ruhr-Speldorf Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 PAWLITSCHEK, Günter (dhv-BLV) A3 Large DIS 8000

319 Cilli, Border Collie - Cilli a flotte Sach` Jumping 3 Large DIS 8000

0 Agility All Stars Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 PUSCH, Arlette (dhv-SGSV) A3 Large DIS 8000

324 WiM, Border Collie - Cape Canis B`- E` Wim Jumping 3 Large DIS 8000

0 HSV Plänterwald-Berlin Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 HEINRICH, Cornelia (DVG) A3 Large DIS 8000

325 Mac, Border Collie - Always jump`n run Eternal buddy MacJumping 3 Large DIS 8000

0 Working Dogs Bergisch Land Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 BEHRENDT, Monika (DVG) A3 Large DIS 8000

328 Elron, Border Collie - Ebony Nose Elron Jumping 3 Large DIS 8000

0 Hundesport am Wiehen Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 ENGELHARDT-SCHMIDT, Bettina (DVG) A3 Large DIS 8000

332 Duffy, Border Collie - Guardian of Fountain DYNAMITE DUFFYJumping 3 Large DIS 8000

0 Mensch & Hund im Münsterland Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 RUMP, Simone (DVG) A3 Large DIS 8000

333 Pepsi, Border Collie - Flyballdream Clever and Smart Jumping 3 Large DIS 8000

0 Mensch & Hund im Münsterland Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 NICHT, Alexander (dhv-swhv) A3 Large DIS 8000

343 Mojito, Border Collie - - Jumping 3 Large DIS 8000

0 VfH Ilvesheim Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 MEYER, Carina (dhv-DSV) A3 Large DIS 8000

344 Ixy, Border Collie - Be my Ixy with a heart full of emotion Jumping 3 Large DIS 8000

0 Berkel Jumper Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 SCHMIDT, Jürgen (DVG) A3 Large DIS 8000

346 Kayleigh, Border Collie - Feel The Difference Athletic LexxyJumping 3 Large DIS 8000

0 HSV Schmelz-Limbach Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0
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Kombi Starter - Verband Parcours 1   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Parcours 2   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

Punkte Verein Kombi Zeit   GF KombiRang

0 HAUNERT, Sabine (SV) A3 Large DIS 8000

351 La Vita, Australian Shepherd - - Jumping 3 Large DIS 8000

0 SV Hauptverein Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 JÄHN, Antje (dhv-DSV) A3 Large DIS 8000

356 Juice, Australian Shepherd - Itsmylife‘s Whatever you wantJumping 3 Large DIS 8000

0 VEA Borken Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 MENGER, Vivien (DVG) A3 Large DIS 8000

365 Legend, Border Collie - Borders at Work R`legend Jumping 3 Large DIS 8000

0 Sportpfoten Tecklenburger Land Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 REISSIG, Lina (DVG) A3 Large DIS 8000

366 Tala, Border Collie - Vom Chaosteam Jumping 3 Large DIS 8000

0 SPHV Gevelsberg Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 HERVIDA, Roma (DVG) A3 Large DIS 8000

367 Showtime, Border Collie - Lucky Summer Satisfaction Jumping 3 Large DIS 8000

0 Hundesportzentrum HSZ -NRW e V Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 BERGHAUS, Nadine (DVG) A3 Large DIS 8000

373 Sia, Border Collie - Sia Jumping 3 Large DIS 8000

0 MV Krefeld-Herstattshof Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 WOLF, Katharina (dhv-BLV) A3 Large DIS 8000

374 Piva, Border Collie - Be my Active Tiv Jumping 3 Large DIS 8000

0 GSV Königsbrunn Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 JURTHE, Jasmin (dhv-swhv) A3 Large DIS 8000

375 Kiany, Border Collie - Ultimate A Tribute of Kiany Jumping 3 Large DIS 8000

0 VdH Bühlertal Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 SCHNEIDER, Ute (SV) A3 Large DIS 8000

377 Silas, Australian Shepherd - Steinhögl`s Silas Jumping 3 Large DIS 8000

0 OG Bad Soden am Taunus e.V. Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 WEIDNER, Meike (DVG) A3 Large DIS 8000

388 Fiene, Mischling - - Jumping 3 Large DIS 8000

0 Limes Jumpers Ostalb e.V. Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 SCHLATHÖLTER, Bridie (DVG) A3 Large DIS 8000

391 Burli, Border Collie - Ultimate Certainly the Best Jumping 3 Large DIS 8000

0 PHV Krefeld Wallenburg Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 SCHÜRKEN, Ramona (DVG) A3 Large DIS 8000

397 Lyric, Border Collie - Sherlockstown Lyric Jumping 3 Large DIS 8000

0 Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 WIEBER, Ariane (DVG) A3 Large DIS 8000

417 Zola, Border Collie - Keen Workers Addicted To Zola Jumping 3 Large DIS 8000

0 Limes Jumpers Ostalb e.V. Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 LENZ, Anne Elisa (DVG) A3 Large DIS 8000

418 Vis, Border Collie - - Jumping 3 Large DIS 8000

0 MV Krefeld-Herstattshof Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 KREUTZ, Sabine (DVG) A3 Large DIS 8000

422 Foo, Border Collie - Upcoming Star of noble county Jumping 3 Large DIS 8000

0 MV Krefeld herstattshof Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0
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Punkte Verein Kombi Zeit   GF KombiRang

0 WALTER, Vanessa (dhv-swhv) A3 Large DIS 8000

428 Sushi, Border Collie - Rolling Sushi of noble county Jumping 3 Large DIS 8000

0 VdH Löchgau Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 MÜLLER, Ina (DVG) A3 Large DIS 8000

429 Lu, Malinois - Excited Lu vom Hause Gürtler Jumping 3 Large DIS 8000

0 Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 VOGT, Bettina (DVG) A3 Large DIS 8000

433 AnnJo, Border Collie - Jamal vom Rehgebirge Jumping 3 Large DIS 8000

0 HSV Voerde Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 REICHE, Vanessa (DVG) A3 Large DIS 8000

441 Yksi, Miniature American Shepherd - Black Magic from Lords FJumping 3 Large DIS 8000

0 PHV Gevelsberg Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0
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fuer ATS Mendig

27.03.2022 WM-Qualis Large in Mendig WM-Qualis

Ergebnisliste: Jumping 3 Large

 Laenge: 220 m    Standardzeit: 39 s    Maximalzeit: 59 s    m/s: 5.64    Richter: Stefanie Semkat

Rang Starter - Verein
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s Punkte

StNr Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

1 Silas BOOGK - AC Run as One - 186142/0
35,31 0,00 0 0 0,00 V1 6,23 45

413 Spider  - Border Collie - Klasse 3 - Never Never Land S Buenos Dias

2 Tobias WÜST - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 191384/0
35,59 0,00 0 0 0,00 V2 6,18 42

341 Ceed - Border Collie - Klasse 3 - Ceed with eager to work

3 Nadine ALSHUT - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 178904/1
36,48 0,00 0 0 0,00 V3 6,03 39

438 Cinna - Border Collie - Klasse 3 - Darleyfalls Born With Style

4 Daniel LIPOWSKI - ATS Mendig - K-18/1097
36,53 0,00 0 0 0,00 V 6,02 37

412 Neo - Border Collie - Klasse 3 - Darleyfalls Red Edition

5 Christiane FISCHBACH - HSZ Bielefeld - 194831/0
36,86 0,00 0 0 0,00 V 5,97 36

360 Coke - Border Collie - Klasse 3 - Cora a flotte Sach´

6 Mona GREFENSTEIN - Eifel-Jumpers - 189075/0
36,97 0,00 0 0 0,00 V 5,95 35

430 Sea - Border Collie - Klasse 3 - Infinity Light Powerful Sea

7 Sabine KREUTZ - MV Krefeld herstattshof - 1111
36,99 0,00 0 0 0,00 V 5,95 34

338 Cid - Border Collie - Klasse 3 - Zillions of Power of noble county

8 Ben LIPOWSKI - ATS Mendig - K-17/1166
37,15 0,00 0 0 0,00 V 5,92 33

437 Nash - Border Collie - Klasse 3 - Raban vom grünen Kuckuck

9 Rebecca KOWALSKI - ATS Mendig - K-16/1213
37,42 0,00 0 0 0,00 V 5,88 32

415 Liv - Border Collie - Klasse 3 - Once again Liv my Queen

10 Christiane FISCHBACH - HSZ Bielefeld - 194832/0
37,45 0,00 0 0 0,00 V 5,87 31

410 Jive - Border Collie - Klasse 3 - Crazy Devil`s Action Girl

11 Jennifer GIERSCHNER - HSF Königsdorf - K30674
37,52 0,00 0 0 0,00 V 5,86 30

311 Keep - Border Collie - Klasse 3 - Keep Fire in You

12 Marco HÄRTEL - AG Mystery Dogs - 180614/0
37,76 0,00 0 0 0,00 V 5,83 29

306 Fake - Border Collie - Klasse 3 - A Fake or not with eager to work

13 Fabian MÜNZER - HSF Degerloch - K-19/1723
37,95 0,00 0 0 0,00 V 5,80 28

389 Cap - Border Collie - Klasse 3 - Amani Cap Rascabes

14 Stephanie HERING - Hot Dogs e.V. - 171266/0
38,00 0,00 0 0 0,00 V 5,79 27

405 Cap - Border Collie - Klasse 3 - Incredible Cap Mintaka

15 Christian PRINZ - HSV Schmelz-Limbach - 180575/1
38,03 0,00 0 0 0,00 V 5,78 26

426 Wake - Border Collie - Klasse 3 - Awake with eager to work

16 Sandra RÖDER - ATS Mendig - K-18/2060
38,04 0,00 0 0 0,00 V 5,78 25

396 Chap - Border Collie - Klasse 3 - Grenzläufer Chap

17 Max SPRINZ - Hundesportzentrum HSZ -NRW - 178270/0
38,06 0,00 0 0 0,00 V 5,78 24

349 Bäxx - Border Collie - Klasse 3 - Spiffing Wit Bäxx

18 Jörg ZENNER - ATS Mendig - K-17/1303
38,08 0,00 0 0 0,00 V 5,78 23

354 Xii - Border Collie - Klasse 3 - Runkeeper Crazy N`Fun XBox

19 Steffi GÄBLER - Limes Jumpers Ostalb e.V. - 176716/0
38,27 0,00 0 0 0,00 V 5,75 22

404 Happy - Australian Shepherd - Klasse 3 - Let´s talk about I am Happy
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27.03.2022 WM-Qualis Large in Mendig WM-Qualis

Rang Starter - Verein
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s Punkte

StNr Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

20 Mona GREFENSTEIN - Eifel-Jumpers - 170461/0
38,37 0,00 0 0 0,00 V 5,73 21

361 Qju - Border Collie - Klasse 3 - Infinity Light Come on Qju

21 Anne Elisa LENZ - MV Krefeld-Herstattshof - 175523/0
38,72 0,00 0 0 0,00 V 5,68 20

331 Itzi Bitzi - Border Collie - Klasse 3 - Berta a flotte Sach

22 Miriam DUARTE - SSGH Frankfurt-Bockenheim - K-008259
38,80 0,00 0 0 0,00 V 5,67 19

369 Tia - Border Collie - Klasse 3 - Seven Seas I.-C. Raven Fresh

23 Teresa BERNDT - VdH Westhausen - K-18/001
38,82 0,00 0 0 0,00 V 5,67 18

340 Keep - Border Collie - Klasse 3 - Aikandi that`s me to Keep track of

24 Jana KNIEST - PHV Lübeck - 167890/0
38,89 0,00 0 0 0,00 V 5,66 17

342 Gwen - Border Collie - Klasse 3 - Gwen from the cottage of harmony

25 Melanie HANSSEN - GHSV Ahrensburg - 175348/0
39,04 0,04 0 0 0,04 V 5,64 16

419 Leah - Border Collie - Klasse 3 - a flotte Sach`

26 Aniela STAFFA - SV OG Darmstadt 08 - 14452/1
39,15 0,15 0 0 0,15 V 5,62 15

317 June - Australian Shepherd - Klasse 3 - June´s Moonstone at CC Rosecreek

27 Maurice MÜNCH - Elsbachtal-Jumpers Grevenbroich & Umgebung - 172818/0
39,29 0,29 0 0 0,29 V 5,60 14

364 Twizzle - Border Collie - Klasse 3 - Mithrandir Beyond Dreams

28 Nadine SONNENSCHEIN - Krefeld Herstattshof - 176250/0
39,58 0,58 0 0 0,58 V 5,56 13

368 X - Border Collie - Klasse 3 - A Tripple X aus dem Bergischen

29 Ines KOHL - Agilityfreaks Westmecklenburg - 171334/2
39,75 0,75 0 0 0,75 V 5,53 12

353 Mik - Border Collie - Klasse 3 - Believe in the Success Catch a Dream  M

30 Artemis GOEDECKE - HSV Fetzige Hund` e.V. - 166736/0
40,08 1,08 0 0 1,08 V 5,49 11

401 Liv - Border Collie - Klasse 3 - Light Speed Living Legend

31 Caroline MÜLLER - GHSV Ahrensburg - 177608/0
40,46 1,46 0 0 1,46 V 5,44 10

305 Cin - Border Collie - Klasse 3 - Seven Seas I.-C. Raven Cinderella

32 Paula MICHELS - HSV Duisburg-Rehwiese - 179661
40,57 1,57 0 0 1,57 V 5,42 9

440 Jago - Berger des Pyrénées - Klasse 3 - Jago du Mourioche

33 Roma HERVIDA - Hundesportzentrum HSZ -NRW e V - 171547/1
40,77 1,77 0 0 1,77 V 5,40 8

335 Surprise - Border Collie - Klasse 3 - Contact Point Amazing Surprise

34 Günter PAWLITSCHEK - Agility All Stars - K 7054  175140/0
41,37 2,37 0 0 2,37 V 5,32 7

370 Fizz - Border Collie - Klasse 3 - Bertl a flotte Sach´

35 Ralf KERN - MV Mülheim a. d. Ruhr-Speldorf - SV13460/1  DVG 190232/0
41,39 2,39 0 0 2,39 V 5,32 6

395 Jillian - Australian Shepherd - Klasse 3 - Wildsong`s Playing with Fire

36 Jürgen RIESS - Eifel-Jumpers - 170467/0
41,52 2,52 0 0 2,52 V 5,30 5

442 Kane - Border Collie - Klasse 3 - from Shepherds own

37 Miriam DUARTE - SSGH Frankfurt-Bockenheim - K/004658
41,72 2,72 0 0 2,72 V 5,27 4

409 Happy - Border Collie - Klasse 3 - X-treme-Danger von Sumelocenna

38 Melanie HANSSEN - GHSV Ahrensburg - 165018/0
41,94 2,94 0 0 2,94 V 5,25 3

337 Hope - Border Collie - Klasse 3 - believe in the success Hope

39 Melanie MEHL - MV Velbert-Langenhorst - 179962/0
42,08 3,08 0 0 3,08 V 5,23 2

327 Batista - Australian Kelpie - Klasse 3 - Ishigos Batista

40 Silja RÖTTGERS - Hundesport Lich - K/004294
42,60 3,60 0 0 3,60 V 5,16 1

359 Kylie - Border Collie - Klasse 3 - Lovely Little Angels Kylie

41 Marleen KREUZIG - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 170678/2
43,21 4,21 0 0 4,21 V 5,09 0

312 Skid - Border Collie - Klasse 3 - Blackberry Flip from the wild powerdog

42 Joachim BUCHER - Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr - 174960/0
43,42 4,42 0 0 4,42 V 5,07 0

352 Sunny - Working Kelpie - Klasse 3 - -
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Rang Starter - Verein
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s Punkte

StNr Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

43 Christian PRINZ - HSV Schmelz-Limbach - 190302/0
36,30 0,00 1 0 5,00 V 6,06 0

357 Coon - Border Collie - Klasse 3 - Coon with eager to work

44 Alexander NICHT - VfH Ilvesheim - K-19/1015
36,58 0,00 1 0 5,00 V 6,01 0

307 Murphy - Border Collie - Klasse 3 - Mighty Machine of Silent Storm

45 Max SPRINZ - Hundesportzentrum HSZ -NRW - 186924/0
37,27 0,00 0 1 5,00 V 5,90 0

424 Style - Border Collie - Klasse 3 - Feel the difference Born with Style C

46 Cathrin STECK - HTG Neckartal - 182024/0
38,19 0,00 1 0 5,00 V 5,76 0

386 Liv - Border Collie - Klasse 3 - Infinite Living of Shadowman

47 Manuel BOLDER - MV Mülheim a.d. Ruhr-Speldorf - 174535/1
38,28 0,00 1 0 5,00 V 5,75 0

316 Cole - Border Collie - Klasse 3 - Cole from the stone of scone

48 Marc LA MOTTE - Holsteiner Agility-Flitzer - 176644/2
44,03 5,03 0 0 5,03 V 5,00 0

302 Amazing Grace - Border Collie - Klasse 3 - Amazing Grace from scott. Joe

49 Lea STOLPE - PSV Nürnberg - K 6391
44,36 5,36 0 0 5,36 V 4,96 0

336 Nuja - Mudi - Klasse 3 - Csillagvölgyi Vadkergetö Aisa

50 Nicole MÜNKER - Hundesportzentrum HSZ -NRW e V - 178498/0
39,38 0,38 1 0 5,38 V 5,59 0

326 Nike - Border Collie - Klasse 3 - Borders at Work Gyp

51 Grit FRIEDRICH - Hundesport Lich - K/006406 + K 10123
39,48 0,48 0 1 5,48 V 5,57 0

384 Casperl - Border Collie - Klasse 3 - Casperl a flotte Sach

52 Antje JÄHN - VEA Borken - 061046
45,10 6,10 0 0 6,10 SG 4,88 0

408 Rylee - Australian Shepherd - Klasse 3 - Itsmylife’s don’t stop me now

53 Norbert HASLACH - HSV Fetzige Hund - 191069
40,47 1,47 0 1 6,47 SG 5,44 0

318 Quickstep - Border Collie - Klasse 3 - Light Speed

54 Bozena SCHRÖDER - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 185936
41,20 2,20 0 1 7,20 SG 5,34 0

403 Ida - Border Collie - Klasse 3 - Brave little Ida with eager to work

55 Ute TAAKS - Agility Freunde Rhein-Main - 175937/2
41,47 2,47 0 1 7,47 SG 5,31 0

323 Kajam - Australian Shepherd - Klasse 3 - -

56 Luisa HERDER - GHSV Hiddenhausen e.V. - 182532/1
42,06 3,06 0 1 8,06 SG 5,23 0

308 Limit - Border Collie - Klasse 3 - Ain`t no Limit from BLT

57 Frauke SIEBENHAAR - ASV In Line Agility e.V. - 178576/1
42,57 3,57 0 1 8,57 SG 5,17 0

321 Funky - Australian Shepherd - Klasse 3 - -

57 Sissi SCHEI - PSSV Marburg - K-007825
42,57 3,57 0 1 8,57 SG 5,17 0

381 Temlin - Australian Shepherd - Klasse 3 - Mi Sombra No Limit

59 Silja RÖTTGERS - Hundesport Lich - K/006895
43,10 4,10 0 1 9,10 SG 5,10 0

411 Brixx - Border Collie - Klasse 3 - Brixx vom Dänischen Woohld

60 Miriam HENSEL - HSV Solingen-Höhscheid - 178953/0
48,10 9,10 0 0 9,10 SG 4,57 0

382 Biscuit - Collie Langhaar - Klasse 3 - Clavonen´s Dizzy

61 Bettina ENGELHARDT-SCHMIDT - Mensch & Hund im Münsterland - 168074/5
43,93 4,93 0 1 9,93 SG 5,01 0

406 Marrlu - Border Collie - Klasse 3 - Marrlu

62 Michaela GÄNSSMANTEL - HSV Malsch - K-14/2289
37,30 0,00 2 0 10,00 SG 5,90 0

329 Jenna - Border Collie - Klasse 3 - Jenna from Thircan´s Dream

63 Daniela LEHRER - BK Böbingen - K-17/020
38,04 0,00 1 1 10,00 SG 5,78 0

399 Tippi - Border Collie - Klasse 3 - Tunwill´s Tui catch me if you can

64 Krisztina BEITL-KABAI - ATS Mendig - K-19/690
40,42 1,42 1 1 11,42 SG 5,44 0

394 Side - Border Collie - Klasse 3 - Devongem Ever Zet to Rock it

65 Ivonne SCHMIDT - Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr - 180950/0
46,21 7,21 0 1 12,21 SG 4,76 0

309 Elin - Border Collie - Klasse 3 - Ebony vom Isengrund
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fuer ATS Mendig

27.03.2022 WM-Qualis Large in Mendig WM-Qualis

Rang Starter - Verein
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s Punkte

StNr Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

66 Thomas STEGMEYER - HS Flotte Franken Dobenreuth - K-14/1254
46,55 7,55 0 1 12,55 SG 4,73 0

385 Lina - Border Collie - Klasse 3 - -

67 Nadine HARTLIEB - Agility Dogs Ortenau - 180226/1
43,22 4,22 1 1 14,22 SG 5,09 0

358 Anakin - Border Collie - Klasse 3 - DevlynnZ Anakin Skywalker

68 Elke HERRMANN - HSV Plänterwald-Berlin - K - 02- 024174
45,15 6,15 0 2 16,15 G 4,87 0

436 Chewie - Border Collie - Klasse 3 - Clara a flotte Sach´

69 Uwe LEHNER - HS Flotte Franken Dobenreuth - K-17/1891
55,73 16,73 0 0 16,73 G 3,95 0

407 Trina - Mischling - Klasse 3 - -

70 Martina KOBLITZ - VFG Bornheim-Sechtem u.U.e.V. - 189959/0
53,03 14,03 1 2 29,03 o.B. 4,15 0

416 Kira - Border Collie - Klasse 3 - Flying Heartbreakers ONLY HAPPINESS KI

- Ariane SCHUMANN - Elsbachtal Jumpers Grevenbroich - 176578/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

300 Kate - Border Collie - Klasse 3 - -

- Hanna LINNEMANN - ASV In Line Agility e.V. - 179952
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

301 Piu - Border Collie - Klasse 3 - Firework Hill be like Piu

- Hilke HARMS - Leegmoor Jumpers e.V. - DSV - 05752
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

303 Cue - Border Collie - Klasse 3 - Golden Shower Harley Cuevision

- Antje JÄHN - VEA Borken - 04378
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

304 Kelani - Australian Shepherd - Klasse 3 - LMG just do it 4 Itsmylife

- Leonie VOLZ - VfB Messelhausen - K-17/112
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

310 Naya - Border Collie - Klasse 3 - Catch me if you can from the wild powe

- Artemis GOEDECKE - HSV Fetzige Hund` e.V. - 185544/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

313 Suvi - Border Collie - Klasse 3 - Devlynn Z  Be a bit different

- Jörg RITZ - MV Mülheim a.d. Ruhr-Speldorf - 185460/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

315 Duke - Border Collie - Klasse 3 - -

- Günter PAWLITSCHEK - Agility All Stars - K 10124  182880/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

319 Cilli - Border Collie - Klasse 3 - Cilli a flotte Sach`

- Britta NOCKER - Eifel-Jumpers - 192624/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

320 Ruby - Border Collie - Klasse 3 - At your Service Ruby

- Philipp HASENAU - Lennepfoten Bamenohl - 180126/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

322 Day - Border Collie - Klasse 3 - Daria von der Blitzeiche

- Arlette PUSCH - HSV Plänterwald-Berlin - K-02-022795
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

324 WiM - Border Collie - Klasse 3 - Cape Canis B`- E` Wim

- Cornelia HEINRICH - Working Dogs Bergisch Land - 184792/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

325 Mac - Border Collie - Klasse 3 - Always jump`n run Eternal buddy Mac

- Monika BEHRENDT - Hundesport am Wiehen - 178925/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

328 Elron - Border Collie - Klasse 3 - Ebony Nose Elron

- Philipp MÜLLER-SCHNICK - HSZ NRW e.V. - 189604/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

330 Zip - Border Collie - Klasse 3 - -

- Bettina ENGELHARDT-SCHMIDT - Mensch & Hund im Münsterland - 178673/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

332 Duffy - Border Collie - Klasse 3 - Guardian of Fountain DYNAMITE DUFFY

- Simone RUMP - Mensch & Hund im Münsterland - 159062/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

333 Pepsi - Border Collie - Klasse 3 - Flyballdream Clever and Smart

- Anja KUNZ - HSV Potsdam Mittelmark - 178434/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

334 Wubke - Border Collie - Klasse 3 - -

- Marylou SOMMER - Agilitypfoten Mannheim - K/007292
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

339 Joedy - Border Collie - Klasse 3 - Alenka Tapka
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27.03.2022 WM-Qualis Large in Mendig WM-Qualis
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Zeit ZF PF Verw GF Note m/s Punkte

StNr Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

- Alexander NICHT - VfH Ilvesheim - K-13/2103
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

343 Mojito - Border Collie - Klasse 3 - -

- Carina MEYER - Berkel Jumper - DSV 05958
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

344 Ixy - Border Collie - Klasse 3 - Be my Ixy with a heart full of emotion

- Michael LINKE - Lennepfoten Bamenohl - 173115/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

345 Senta - Mischling - Klasse 3 - -

- Jürgen SCHMIDT - HSV Schmelz-Limbach - 182267/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

346 Kayleigh - Border Collie - Klasse 3 - Feel The Difference Athletic Lexxy

- Yannic HÄGELE - HSF Kirchheim - Qqq
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

347 Sweep - Border Collie - Klasse 3 - Feel the Difference born with Style S

- Thomas BEHRENDT - Hundesport am Wiehen - 185822/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

348 Knut - Border Collie - Klasse 3 - Knut of Shadowman

- Caroline MÜLLER - GHSV Ahrensburg - 186141/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

350 Toxic - Malinois - Klasse 3 - -

- Sabine HAUNERT - SV Hauptverein - 12912/2
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

351 La Vita - Australian Shepherd - Klasse 3 - -

- Maike KOCH - HSV Südtondern - 182284/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

355 Tess - Border Collie - Klasse 3 - Simply Amazing All you need is Tess

- Antje JÄHN - VEA Borken - DSV 06046
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

356 Juice - Australian Shepherd - Klasse 3 - Itsmylife‘s Whatever you want

- Daniel SCHRÖDER - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 191575/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

362 Drive - Border Collie - Klasse 3 - Cannabis Drive with eager to work

- Vivien MENGER - Sportpfoten Tecklenburger Land - 187061/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

365 Legend - Border Collie - Klasse 3 - Borders at Work R`legend

- Lina REISSIG - SPHV Gevelsberg - 179007/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

366 Tala - Border Collie - Klasse 3 - Vom Chaosteam

- Roma HERVIDA - Hundesportzentrum HSZ -NRW e V - 184116
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

367 Showtime - Border Collie - Klasse 3 - Lucky Summer Satisfaction

- Alexandra MARTIN - Agility Artists - 008499
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

371 Bryanna - Border Collie - Klasse 3 - Amazing Bryanna from Sassenach

- Tanju Falk KONRAD - ASV In-Line Agility e.V. - 169667/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

372 Hunter - Border Collie - Klasse 3 - -

- Nadine BERGHAUS - MV Krefeld-Herstattshof - 186036/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

373 Sia - Border Collie - Klasse 3 - Sia

- Katharina WOLF - GSV Königsbrunn - 195485/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

374 Piva - Border Collie - Klasse 3 - Be my Active Tiv

- Jasmin JURTHE - VdH Bühlertal - K-15/1729
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

375 Kiany - Border Collie - Klasse 3 - Ultimate A Tribute of Kiany

- Philipp MÜLLER-SCHNICK - HSZ NRW e.V. - 191393
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

376 Cross - Border Collie - Klasse 3 - Cross with eager to work

- Ute SCHNEIDER - OG Bad Soden am Taunus e.V. - 13280
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

377 Silas - Australian Shepherd - Klasse 3 - Steinhögl`s Silas

- Sandra MÜNZER - HSF Degerloch - K-17/066
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

378 Baston - Berger des Pyrénées à face rase - Klasse 3 - Baston bleu de la

- Peter SAILE - DKBS Hauptverein - VDH/DKBS 0872-1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

379 Flint - Malinois - Klasse 3 - vom Hause Gürtler
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- Petra SCHÜTZ - VdH Eggenstein-Leopoldshafen - K-17/1251
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

380 Cassis - Australian Kelpie - Klasse 3 - Cassis Quickly Te Salutant

- Miriam SCHOPEN - ATS Mendig e.V. - K-18/2058
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

383 Mii - Border Collie - Klasse 3 - All Zet Do Mii A Favour

- Michelle KLINGELS - HSF Gensingen - K/006596
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

387 Keep - Border Collie - Klasse 3 - Keep of Austrian Starlight

- Meike WEIDNER - Limes Jumpers Ostalb e.V. - 17/1978
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

388 Fiene - Mischling - Klasse 3 - -

- Jacqueline SCANNELLA - ahk Rastatt - K-16/116
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

390 Quick - Border Collie - Klasse 3 - Indira from Azucena`s dream`s

- Bridie SCHLATHÖLTER - PHV Krefeld Wallenburg - 156335
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

391 Burli - Border Collie - Klasse 3 - Ultimate Certainly the Best

- Maria BUHR - ATS Mendig - K-16/2056
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

392 Dizzy - Border Collie - Klasse 3 - Guardian of fountain

- Jürgen KETSCHKER - HSV Leverkusen - 180103/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

393 Aislinn - Border Collie - Klasse 3 - with eager to work

- Ramona SCHÜRKEN - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 190563/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

397 Lyric - Border Collie - Klasse 3 - Sherlockstown Lyric

- Linda KÖHLER - Limes Jumpers Ostalb e.V. - 193068/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

398 Sykes - Border Collie - Klasse 3 - Darker than Dark Off the Hook

- Antje GESSNER - Bunte Hunde Wald - 12856/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

400 Alexa - Mischling - Klasse 3 - -

- Caroline MÜLLER - GHSV Ahrensburg - 189461/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

402 Five - Border Collie - Klasse 3 - -

- Ariane WIEBER - Limes Jumpers Ostalb e.V. - 187391/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

417 Zola - Border Collie - Klasse 3 - Keen Workers Addicted To Zola

- Anne Elisa LENZ - MV Krefeld-Herstattshof - 194039/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

418 Vis - Border Collie - Klasse 3 - -

- Tobias WÜST - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 185938/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

420 Life - Border Collie - Klasse 3 - Bääm that’s Life with eager to work

- Marietta KUDYBA - Agilitypfoten Mannheim - K/004178
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

421 Leesha - Border Collie - Klasse 3 - Proud Of Our Dogs Charming Brandy

- Sabine KREUTZ - MV Krefeld herstattshof - 182463/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

422 Foo - Border Collie - Klasse 3 - Upcoming Star of noble county

- Nicole MÜNKER - Hundesportzentrum HSZ -NRW e V - 191504/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

423 Cin - Border Collie - Klasse 3 - Cin with eager to work

- Frauke SIEBENHAAR - ASV In Line Agility e.V. - 182457/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

425 Miracle - Border Collie - Klasse 3 - Simply Amazing All you need is a Mi

- Juliette HÖHNE - MV Berolina - K-02-23305
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

427 Engine - Australian Shepherd - Klasse 3 - No Gravity As Fast As Furious

- Vanessa WALTER - VdH Löchgau - K-16/1168
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

428 Sushi - Border Collie - Klasse 3 - Rolling Sushi of noble county

- Ina MÜLLER - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 170643/2
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

429 Lu - Malinois - Klasse 3 - Excited Lu vom Hause Gürtler

- Ralf SIEWERT - Eifel-Jumpers - 176858/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

431 CuSi - Australian Shepherd - Klasse 3 - Happy Agility Dog Amazing CuSi
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StNr Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

- Antje REISSER - HSF Degerloch - K-19/1465
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

432 Gia - Border Collie - Klasse 3 - Avivit Gia Rascabes

- Bettina VOGT - HSV Voerde - 180045/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

433 AnnJo - Border Collie - Klasse 3 - Jamal vom Rehgebirge

- Britta NOCKER - Eifel-Jumpers - 171011/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

435 Lynn - Border Collie - Klasse 3 - At your Service Lynn

- Vanessa REICHE - PHV Gevelsberg - 177261/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

441 Yksi - Miniature American Shepherd - Klasse 3 - Black Magic from Lords F

Ergebnisliste: Jumping 3 Large  - 138 Starter gestartet

Seite 7 powered by www.webmelden.de



fuer ATS Mendig

27.03.2022 WM-Qualis Large in Mendig WM-Qualis

Ergebnisliste: A3 Large

 Laenge: 220 m    Standardzeit: 44 s    Maximalzeit: 67 s    m/s: 5    Richter: Sascha Grunder

Rang Starter - Verein
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s Punkte

StNr Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

1 Daniela LEHRER - BK Böbingen - K-17/020
39,70 0,00 0 0 0,00 V1 5,54 45

399 Tippi - Border Collie - Klasse 3 - Tunwill´s Tui catch me if you can

2 Nadine ALSHUT - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 178904/1
39,86 0,00 0 0 0,00 V2 5,52 42

438 Cinna - Border Collie - Klasse 3 - Darleyfalls Born With Style

3 Max SPRINZ - Hundesportzentrum HSZ -NRW - 186924/0
40,17 0,00 0 0 0,00 V3 5,48 39

424 Style - Border Collie - Klasse 3 - Feel the difference Born with Style C

4 Thomas BEHRENDT - Hundesport am Wiehen - 185822/0
40,49 0,00 0 0 0,00 V 5,43 37

348 Knut - Border Collie - Klasse 3 - Knut of Shadowman

5 Tobias WÜST - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 191384/0
40,60 0,00 0 0 0,00 V 5,42 36

341 Ceed - Border Collie - Klasse 3 - Ceed with eager to work

6 Philipp MÜLLER-SCHNICK - HSZ NRW e.V. - 191393
40,64 0,00 0 0 0,00 V 5,41 35

376 Cross - Border Collie - Klasse 3 - Cross with eager to work

7 Bozena SCHRÖDER - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 185936
40,65 0,00 0 0 0,00 V 5,41 34

403 Ida - Border Collie - Klasse 3 - Brave little Ida with eager to work

8 Christiane FISCHBACH - HSZ Bielefeld - 194831/0
40,78 0,00 0 0 0,00 V 5,39 33

360 Coke - Border Collie - Klasse 3 - Cora a flotte Sach´

9 Linda KÖHLER - Limes Jumpers Ostalb e.V. - 193068/0
41,39 0,00 0 0 0,00 V 5,32 32

398 Sykes - Border Collie - Klasse 3 - Darker than Dark Off the Hook

10 Jürgen KETSCHKER - HSV Leverkusen - 180103/0
41,51 0,00 0 0 0,00 V 5,30 31

393 Aislinn - Border Collie - Klasse 3 - with eager to work

11 Daniel LIPOWSKI - ATS Mendig - K-18/1097
41,53 0,00 0 0 0,00 V 5,30 30

412 Neo - Border Collie - Klasse 3 - Darleyfalls Red Edition

12 Krisztina BEITL-KABAI - ATS Mendig - K-19/690
41,55 0,00 0 0 0,00 V 5,29 29

394 Side - Border Collie - Klasse 3 - Devongem Ever Zet to Rock it

13 Daniel SCHRÖDER - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 191575/0
41,67 0,00 0 0 0,00 V 5,28 28

362 Drive - Border Collie - Klasse 3 - Cannabis Drive with eager to work

14 Christian PRINZ - HSV Schmelz-Limbach - 180575/1
41,69 0,00 0 0 0,00 V 5,28 27

426 Wake - Border Collie - Klasse 3 - Awake with eager to work

15 Nicole MÜNKER - Hundesportzentrum HSZ -NRW e V - 191504/0
41,71 0,00 0 0 0,00 V 5,27 26

423 Cin - Border Collie - Klasse 3 - Cin with eager to work

16 Nadine HARTLIEB - Agility Dogs Ortenau - 180226/1
41,74 0,00 0 0 0,00 V 5,27 25

358 Anakin - Border Collie - Klasse 3 - DevlynnZ Anakin Skywalker

17 Tobias WÜST - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 185938/0
41,90 0,00 0 0 0,00 V 5,25 24

420 Life - Border Collie - Klasse 3 - Bääm that’s Life with eager to work

18 Cathrin STECK - HTG Neckartal - 182024/0
42,00 0,00 0 0 0,00 V 5,24 23

386 Liv - Border Collie - Klasse 3 - Infinite Living of Shadowman

19 Ariane SCHUMANN - Elsbachtal Jumpers Grevenbroich - 176578/1
42,11 0,00 0 0 0,00 V 5,22 22

300 Kate - Border Collie - Klasse 3 - -
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Rang Starter - Verein
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s Punkte

StNr Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

20 Anne Elisa LENZ - MV Krefeld-Herstattshof - 175523/0
42,13 0,00 0 0 0,00 V 5,22 21

331 Itzi Bitzi - Border Collie - Klasse 3 - Berta a flotte Sach

21 Frauke SIEBENHAAR - ASV In Line Agility e.V. - 178576/1
42,26 0,00 0 0 0,00 V 5,21 20

321 Funky - Australian Shepherd - Klasse 3 - -

22 Steffi GÄBLER - Limes Jumpers Ostalb e.V. - 176716/0
42,42 0,00 0 0 0,00 V 5,19 19

404 Happy - Australian Shepherd - Klasse 3 - Let´s talk about I am Happy

23 Sandra RÖDER - ATS Mendig - K-18/2060
42,49 0,00 0 0 0,00 V 5,18 18

396 Chap - Border Collie - Klasse 3 - Grenzläufer Chap

24 Caroline MÜLLER - GHSV Ahrensburg - 177608/0
42,50 0,00 0 0 0,00 V 5,18 17

305 Cin - Border Collie - Klasse 3 - Seven Seas I.-C. Raven Cinderella

25 Caroline MÜLLER - GHSV Ahrensburg - 186141/0
42,54 0,00 0 0 0,00 V 5,17 16

350 Toxic - Malinois - Klasse 3 - -

25 Mona GREFENSTEIN - Eifel-Jumpers - 170461/0
42,54 0,00 0 0 0,00 V 5,17 16

361 Qju - Border Collie - Klasse 3 - Infinity Light Come on Qju

27 Miriam DUARTE - SSGH Frankfurt-Bockenheim - K/004658
42,67 0,00 0 0 0,00 V 5,16 14

409 Happy - Border Collie - Klasse 3 - X-treme-Danger von Sumelocenna

28 Christiane FISCHBACH - HSZ Bielefeld - 194832/0
42,72 0,00 0 0 0,00 V 5,15 13

410 Jive - Border Collie - Klasse 3 - Crazy Devil`s Action Girl

29 Max SPRINZ - Hundesportzentrum HSZ -NRW - 178270/0
42,96 0,00 0 0 0,00 V 5,12 12

349 Bäxx - Border Collie - Klasse 3 - Spiffing Wit Bäxx

30 Marylou SOMMER - Agilitypfoten Mannheim - K/007292
43,07 0,00 0 0 0,00 V 5,11 11

339 Joedy - Border Collie - Klasse 3 - Alenka Tapka

31 Michelle KLINGELS - HSF Gensingen - K/006596
43,16 0,00 0 0 0,00 V 5,10 10

387 Keep - Border Collie - Klasse 3 - Keep of Austrian Starlight

32 Aniela STAFFA - SV OG Darmstadt 08 - 14452/1
43,24 0,00 0 0 0,00 V 5,09 9

317 June - Australian Shepherd - Klasse 3 - June´s Moonstone at CC Rosecreek

33 Britta NOCKER - Eifel-Jumpers - 171011/0
43,40 0,00 0 0 0,00 V 5,07 8

435 Lynn - Border Collie - Klasse 3 - At your Service Lynn

34 Artemis GOEDECKE - HSV Fetzige Hund` e.V. - 166736/0
43,43 0,00 0 0 0,00 V 5,07 7

401 Liv - Border Collie - Klasse 3 - Light Speed Living Legend

35 Michael LINKE - Lennepfoten Bamenohl - 173115/0
43,89 0,00 0 0 0,00 V 5,01 6

345 Senta - Mischling - Klasse 3 - -

36 Luisa HERDER - GHSV Hiddenhausen e.V. - 182532/1
43,96 0,00 0 0 0,00 V 5,00 5

308 Limit - Border Collie - Klasse 3 - Ain`t no Limit from BLT

37 Melanie HANSSEN - GHSV Ahrensburg - 175348/0
44,08 0,08 0 0 0,08 V 4,99 4

419 Leah - Border Collie - Klasse 3 - a flotte Sach`

38 Anja KUNZ - HSV Potsdam Mittelmark - 178434/0
44,23 0,23 0 0 0,23 V 4,97 3

334 Wubke - Border Collie - Klasse 3 - -

39 Elke HERRMANN - HSV Plänterwald-Berlin - K - 02- 024174
44,50 0,50 0 0 0,50 V 4,94 2

436 Chewie - Border Collie - Klasse 3 - Clara a flotte Sach´

40 Jacqueline SCANNELLA - ahk Rastatt - K-16/116
44,74 0,74 0 0 0,74 V 4,92 1

390 Quick - Border Collie - Klasse 3 - Indira from Azucena`s dream`s

41 Sandra MÜNZER - HSF Degerloch - K-17/066
44,76 0,76 0 0 0,76 V 4,92 0

378 Baston - Berger des Pyrénées à face rase - Klasse 3 - Baston bleu de la

42 Ralf KERN - MV Mülheim a. d. Ruhr-Speldorf - SV13460/1  DVG 190232/0
44,84 0,84 0 0 0,84 V 4,91 0

395 Jillian - Australian Shepherd - Klasse 3 - Wildsong`s Playing with Fire
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43 Juliette HÖHNE - MV Berolina - K-02-23305
45,28 1,28 0 0 1,28 V 4,86 0

427 Engine - Australian Shepherd - Klasse 3 - No Gravity As Fast As Furious

44 Antje REISSER - HSF Degerloch - K-19/1465
45,72 1,72 0 0 1,72 V 4,81 0

432 Gia - Border Collie - Klasse 3 - Avivit Gia Rascabes

45 Alexandra MARTIN - Agility Artists - 008499
46,38 2,38 0 0 2,38 V 4,74 0

371 Bryanna - Border Collie - Klasse 3 - Amazing Bryanna from Sassenach

46 Leonie VOLZ - VfB Messelhausen - K-17/112
46,43 2,43 0 0 2,43 V 4,74 0

310 Naya - Border Collie - Klasse 3 - Catch me if you can from the wild powe

47 Melanie HANSSEN - GHSV Ahrensburg - 165018/0
46,69 2,69 0 0 2,69 V 4,71 0

337 Hope - Border Collie - Klasse 3 - believe in the success Hope

48 Britta NOCKER - Eifel-Jumpers - 192624/0
46,89 2,89 0 0 2,89 V 4,69 0

320 Ruby - Border Collie - Klasse 3 - At your Service Ruby

49 Jürgen RIESS - Eifel-Jumpers - 170467/0
47,94 3,94 0 0 3,94 V 4,59 0

442 Kane - Border Collie - Klasse 3 - from Shepherds own

50 Miriam SCHOPEN - ATS Mendig e.V. - K-18/2058
39,89 0,00 1 0 5,00 V 5,52 0

383 Mii - Border Collie - Klasse 3 - All Zet Do Mii A Favour

51 Yannic HÄGELE - HSF Kirchheim - Qqq
40,02 0,00 1 0 5,00 V 5,50 0

347 Sweep - Border Collie - Klasse 3 - Feel the Difference born with Style S

52 Teresa BERNDT - VdH Westhausen - K-18/001
41,54 0,00 1 0 5,00 V 5,30 0

340 Keep - Border Collie - Klasse 3 - Aikandi that`s me to Keep track of

53 Jana KNIEST - PHV Lübeck - 167890/0
41,90 0,00 1 0 5,00 V 5,25 0

342 Gwen - Border Collie - Klasse 3 - Gwen from the cottage of harmony

54 Tanju Falk KONRAD - ASV In-Line Agility e.V. - 169667/0
42,63 0,00 1 0 5,00 V 5,16 0

372 Hunter - Border Collie - Klasse 3 - -

55 Maurice MÜNCH - Elsbachtal-Jumpers Grevenbroich & Umgebung - 172818/0
42,89 0,00 1 0 5,00 V 5,13 0

364 Twizzle - Border Collie - Klasse 3 - Mithrandir Beyond Dreams

56 Silja RÖTTGERS - Hundesport Lich - K/006895
43,07 0,00 1 0 5,00 V 5,11 0

411 Brixx - Border Collie - Klasse 3 - Brixx vom Dänischen Woohld

57 Manuel BOLDER - MV Mülheim a.d. Ruhr-Speldorf - 174535/1
43,25 0,00 1 0 5,00 V 5,09 0

316 Cole - Border Collie - Klasse 3 - Cole from the stone of scone

58 Marietta KUDYBA - Agilitypfoten Mannheim - K/004178
43,32 0,00 1 0 5,00 V 5,08 0

421 Leesha - Border Collie - Klasse 3 - Proud Of Our Dogs Charming Brandy

59 Maike KOCH - HSV Südtondern - 182284/0
44,34 0,34 0 1 5,34 V 4,96 0

355 Tess - Border Collie - Klasse 3 - Simply Amazing All you need is Tess

60 Mona GREFENSTEIN - Eifel-Jumpers - 189075/0
44,40 0,40 0 1 5,40 V 4,95 0

430 Sea - Border Collie - Klasse 3 - Infinity Light Powerful Sea

61 Fabian MÜNZER - HSF Degerloch - K-19/1723
44,82 0,82 0 1 5,82 V 4,91 0

389 Cap - Border Collie - Klasse 3 - Amani Cap Rascabes

62 Rebecca KOWALSKI - ATS Mendig - K-16/1213
45,10 1,10 0 1 6,10 SG 4,88 0

415 Liv - Border Collie - Klasse 3 - Once again Liv my Queen

63 Ralf SIEWERT - Eifel-Jumpers - 176858/0
45,32 1,32 1 0 6,32 SG 4,85 0

431 CuSi - Australian Shepherd - Klasse 3 - Happy Agility Dog Amazing CuSi

64 Norbert HASLACH - HSV Fetzige Hund - 191069
45,42 1,42 0 1 6,42 SG 4,84 0

318 Quickstep - Border Collie - Klasse 3 - Light Speed

65 Martina KOBLITZ - VFG Bornheim-Sechtem u.U.e.V. - 189959/0
51,34 7,34 0 0 7,34 SG 4,29 0

416 Kira - Border Collie - Klasse 3 - Flying Heartbreakers ONLY HAPPINESS KI
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66 Miriam HENSEL - HSV Solingen-Höhscheid - 178953/0
52,26 8,26 0 0 8,26 SG 4,21 0

382 Biscuit - Collie Langhaar - Klasse 3 - Clavonen´s Dizzy

67 Philipp HASENAU - Lennepfoten Bamenohl - 180126/1
47,75 3,75 0 1 8,75 SG 4,61 0

322 Day - Border Collie - Klasse 3 - Daria von der Blitzeiche

68 Marc LA MOTTE - Holsteiner Agility-Flitzer - 176644/2
52,93 8,93 0 0 8,93 SG 4,16 0

302 Amazing Grace - Border Collie - Klasse 3 - Amazing Grace from scott. Joe

69 Philipp MÜLLER-SCHNICK - HSZ NRW e.V. - 189604/0
48,48 4,48 0 1 9,48 SG 4,54 0

330 Zip - Border Collie - Klasse 3 - -

70 Antje GESSNER - Bunte Hunde Wald - 12856/1
48,63 4,63 1 0 9,63 SG 4,52 0

400 Alexa - Mischling - Klasse 3 - -

71 Marco HÄRTEL - AG Mystery Dogs - 180614/0
41,12 0,00 2 0 10,00 SG 5,35 0

306 Fake - Border Collie - Klasse 3 - A Fake or not with eager to work

72 Antje JÄHN - VEA Borken - 061046
49,76 5,76 1 0 10,76 SG 4,42 0

408 Rylee - Australian Shepherd - Klasse 3 - Itsmylife’s don’t stop me now

73 Caroline MÜLLER - GHSV Ahrensburg - 189461/0
44,98 0,98 1 1 10,98 SG 4,89 0

402 Five - Border Collie - Klasse 3 - -

74 Maria BUHR - ATS Mendig - K-16/2056
46,10 2,10 1 1 12,10 SG 4,77 0

392 Dizzy - Border Collie - Klasse 3 - Guardian of fountain

75 Nadine SONNENSCHEIN - Krefeld Herstattshof - 176250/0
52,59 8,59 0 1 13,59 SG 4,18 0

368 X - Border Collie - Klasse 3 - A Tripple X aus dem Bergischen

76 Ines KOHL - Agilityfreaks Westmecklenburg - 171334/2
48,92 4,92 0 2 14,92 SG 4,50 0

353 Mik - Border Collie - Klasse 3 - Believe in the Success Catch a Dream  M

77 Ute TAAKS - Agility Freunde Rhein-Main - 175937/2
48,93 4,93 0 2 14,93 SG 4,50 0

323 Kajam - Australian Shepherd - Klasse 3 - -

78 Artemis GOEDECKE - HSV Fetzige Hund` e.V. - 185544/0
42,51 0,00 3 0 15,00 SG 5,18 0

313 Suvi - Border Collie - Klasse 3 - Devlynn Z  Be a bit different

79 Petra SCHÜTZ - VdH Eggenstein-Leopoldshafen - K-17/1251
49,02 5,02 2 0 15,02 SG 4,49 0

380 Cassis - Australian Kelpie - Klasse 3 - Cassis Quickly Te Salutant

80 Lea STOLPE - PSV Nürnberg - K 6391
54,32 10,32 0 1 15,32 SG 4,05 0

336 Nuja - Mudi - Klasse 3 - Csillagvölgyi Vadkergetö Aisa

81 Paula MICHELS - HSV Duisburg-Rehwiese - 179661
47,74 3,74 2 1 18,74 G 4,61 0

440 Jago - Berger des Pyrénées - Klasse 3 - Jago du Mourioche

82 Peter SAILE - DKBS Hauptverein - VDH/DKBS 0872-1
49,91 5,91 2 2 25,91 G 4,41 0

379 Flint - Malinois - Klasse 3 - vom Hause Gürtler

83 Frauke SIEBENHAAR - ASV In Line Agility e.V. - 182457/0
51,97 7,97 2 2 27,97 o.B. 4,23 0

425 Miracle - Border Collie - Klasse 3 - Simply Amazing All you need is a Mi

84 Ivonne SCHMIDT - Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr - 180950/0
52,04 8,04 3 2 33,04 o.B. 4,23 0

309 Elin - Border Collie - Klasse 3 - Ebony vom Isengrund

- Hanna LINNEMANN - ASV In Line Agility e.V. - 179952
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

301 Piu - Border Collie - Klasse 3 - Firework Hill be like Piu

- Hilke HARMS - Leegmoor Jumpers e.V. - DSV - 05752
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

303 Cue - Border Collie - Klasse 3 - Golden Shower Harley Cuevision

- Antje JÄHN - VEA Borken - 04378
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

304 Kelani - Australian Shepherd - Klasse 3 - LMG just do it 4 Itsmylife

- Alexander NICHT - VfH Ilvesheim - K-19/1015
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

307 Murphy - Border Collie - Klasse 3 - Mighty Machine of Silent Storm
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- Jennifer GIERSCHNER - HSF Königsdorf - K30674
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

311 Keep - Border Collie - Klasse 3 - Keep Fire in You

- Marleen KREUZIG - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 170678/2
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

312 Skid - Border Collie - Klasse 3 - Blackberry Flip from the wild powerdog

- Jörg RITZ - MV Mülheim a.d. Ruhr-Speldorf - 185460/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

315 Duke - Border Collie - Klasse 3 - -

- Günter PAWLITSCHEK - Agility All Stars - K 10124  182880/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

319 Cilli - Border Collie - Klasse 3 - Cilli a flotte Sach`

- Arlette PUSCH - HSV Plänterwald-Berlin - K-02-022795
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

324 WiM - Border Collie - Klasse 3 - Cape Canis B`- E` Wim

- Cornelia HEINRICH - Working Dogs Bergisch Land - 184792/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

325 Mac - Border Collie - Klasse 3 - Always jump`n run Eternal buddy Mac

- Nicole MÜNKER - Hundesportzentrum HSZ -NRW e V - 178498/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

326 Nike - Border Collie - Klasse 3 - Borders at Work Gyp

- Melanie MEHL - MV Velbert-Langenhorst - 179962/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

327 Batista - Australian Kelpie - Klasse 3 - Ishigos Batista

- Monika BEHRENDT - Hundesport am Wiehen - 178925/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

328 Elron - Border Collie - Klasse 3 - Ebony Nose Elron

- Michaela GÄNSSMANTEL - HSV Malsch - K-14/2289
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

329 Jenna - Border Collie - Klasse 3 - Jenna from Thircan´s Dream

- Bettina ENGELHARDT-SCHMIDT - Mensch & Hund im Münsterland - 178673/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

332 Duffy - Border Collie - Klasse 3 - Guardian of Fountain DYNAMITE DUFFY

- Simone RUMP - Mensch & Hund im Münsterland - 159062/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

333 Pepsi - Border Collie - Klasse 3 - Flyballdream Clever and Smart

- Roma HERVIDA - Hundesportzentrum HSZ -NRW e V - 171547/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

335 Surprise - Border Collie - Klasse 3 - Contact Point Amazing Surprise

- Sabine KREUTZ - MV Krefeld herstattshof - 1111
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

338 Cid - Border Collie - Klasse 3 - Zillions of Power of noble county

- Alexander NICHT - VfH Ilvesheim - K-13/2103
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

343 Mojito - Border Collie - Klasse 3 - -

- Carina MEYER - Berkel Jumper - DSV 05958
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

344 Ixy - Border Collie - Klasse 3 - Be my Ixy with a heart full of emotion

- Jürgen SCHMIDT - HSV Schmelz-Limbach - 182267/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

346 Kayleigh - Border Collie - Klasse 3 - Feel The Difference Athletic Lexxy

- Sabine HAUNERT - SV Hauptverein - 12912/2
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

351 La Vita - Australian Shepherd - Klasse 3 - -

- Joachim BUCHER - Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr - 174960/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

352 Sunny - Working Kelpie - Klasse 3 - -

- Jörg ZENNER - ATS Mendig - K-17/1303
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

354 Xii - Border Collie - Klasse 3 - Runkeeper Crazy N`Fun XBox

- Antje JÄHN - VEA Borken - DSV 06046
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

356 Juice - Australian Shepherd - Klasse 3 - Itsmylife‘s Whatever you want

- Christian PRINZ - HSV Schmelz-Limbach - 190302/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

357 Coon - Border Collie - Klasse 3 - Coon with eager to work

- Silja RÖTTGERS - Hundesport Lich - K/004294
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

359 Kylie - Border Collie - Klasse 3 - Lovely Little Angels Kylie
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- Vivien MENGER - Sportpfoten Tecklenburger Land - 187061/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

365 Legend - Border Collie - Klasse 3 - Borders at Work R`legend

- Lina REISSIG - SPHV Gevelsberg - 179007/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

366 Tala - Border Collie - Klasse 3 - Vom Chaosteam

- Roma HERVIDA - Hundesportzentrum HSZ -NRW e V - 184116
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

367 Showtime - Border Collie - Klasse 3 - Lucky Summer Satisfaction

- Miriam DUARTE - SSGH Frankfurt-Bockenheim - K-008259
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

369 Tia - Border Collie - Klasse 3 - Seven Seas I.-C. Raven Fresh

- Günter PAWLITSCHEK - Agility All Stars - K 7054  175140/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

370 Fizz - Border Collie - Klasse 3 - Bertl a flotte Sach´

- Nadine BERGHAUS - MV Krefeld-Herstattshof - 186036/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

373 Sia - Border Collie - Klasse 3 - Sia

- Katharina WOLF - GSV Königsbrunn - 195485/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

374 Piva - Border Collie - Klasse 3 - Be my Active Tiv

- Jasmin JURTHE - VdH Bühlertal - K-15/1729
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

375 Kiany - Border Collie - Klasse 3 - Ultimate A Tribute of Kiany

- Ute SCHNEIDER - OG Bad Soden am Taunus e.V. - 13280
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

377 Silas - Australian Shepherd - Klasse 3 - Steinhögl`s Silas

- Sissi SCHEI - PSSV Marburg - K-007825
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

381 Temlin - Australian Shepherd - Klasse 3 - Mi Sombra No Limit

- Grit FRIEDRICH - Hundesport Lich - K/006406 + K 10123
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

384 Casperl - Border Collie - Klasse 3 - Casperl a flotte Sach

- Thomas STEGMEYER - HS Flotte Franken Dobenreuth - K-14/1254
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

385 Lina - Border Collie - Klasse 3 - -

- Meike WEIDNER - Limes Jumpers Ostalb e.V. - 17/1978
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

388 Fiene - Mischling - Klasse 3 - -

- Bridie SCHLATHÖLTER - PHV Krefeld Wallenburg - 156335
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

391 Burli - Border Collie - Klasse 3 - Ultimate Certainly the Best

- Ramona SCHÜRKEN - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 190563/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

397 Lyric - Border Collie - Klasse 3 - Sherlockstown Lyric

- Stephanie HERING - Hot Dogs e.V. - 171266/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

405 Cap - Border Collie - Klasse 3 - Incredible Cap Mintaka

- Bettina ENGELHARDT-SCHMIDT - Mensch & Hund im Münsterland - 168074/5
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

406 Marrlu - Border Collie - Klasse 3 - Marrlu

- Uwe LEHNER - HS Flotte Franken Dobenreuth - K-17/1891
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

407 Trina - Mischling - Klasse 3 - -

- Silas BOOGK - AC Run as One - 186142/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

413 Spider  - Border Collie - Klasse 3 - Never Never Land S Buenos Dias

- Ariane WIEBER - Limes Jumpers Ostalb e.V. - 187391/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

417 Zola - Border Collie - Klasse 3 - Keen Workers Addicted To Zola

- Anne Elisa LENZ - MV Krefeld-Herstattshof - 194039/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

418 Vis - Border Collie - Klasse 3 - -

- Sabine KREUTZ - MV Krefeld herstattshof - 182463/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

422 Foo - Border Collie - Klasse 3 - Upcoming Star of noble county

- Vanessa WALTER - VdH Löchgau - K-16/1168
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

428 Sushi - Border Collie - Klasse 3 - Rolling Sushi of noble county
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- Ina MÜLLER - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. - 170643/2
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

429 Lu - Malinois - Klasse 3 - Excited Lu vom Hause Gürtler

- Bettina VOGT - HSV Voerde - 180045/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

433 AnnJo - Border Collie - Klasse 3 - Jamal vom Rehgebirge

- Ben LIPOWSKI - ATS Mendig - K-17/1166
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

437 Nash - Border Collie - Klasse 3 - Raban vom grünen Kuckuck

- Vanessa REICHE - PHV Gevelsberg - 177261/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 0

441 Yksi - Miniature American Shepherd - Klasse 3 - Black Magic from Lords F

Ergebnisliste: A3 Large  - 138 Starter gestartet
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